



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11032021-225786
CG-DL-E-11032021-225786

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1050]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 10, 2021/फाल्गुन 19, 1942

No. 1050]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 10, 2021/PHALGUNA 19, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 मार्च, 2021

का.आ. 1138(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3209 दिनांक 21 सितंबर, 2020 का.आ 3365 दिनांक 28 सितंबर, 2020 का.आ 3735 दिनांक 21 अक्टूबर, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के तरन तारन जिले में दिल्ली अमृतसर कटरा एक्सप्रेसवे के संभाग ग्रीनफील्ड अमृतसर एक्सप्रेसवे कनेक्टिविटी (NH-NE5A) के कि.मी. 38.9 से कि.मी. 62.25 (खडूर साहिब) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 24/9/2020 को "टाइम्स ऑफ इंडिया" और "अजित", 2/10/2020 को हिंदुस्तान टाइम्स " और "अजित" और 24/10/2020 को "टाइम्स ऑफ इंडिया " और "अजित" "दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के तरन तारन जिले में दिल्ली अमृतसर कटरा एक्सप्रेसवे के संभाग ग्रीनफील्ड अमृतसर एक्सप्रेसवे कनेक्टिविटी (NH-NE5A) के कि.मी. 38.9 से कि.मी. 62.25 (खडूर साहिब) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: तरन तारन			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खडूर साहिब				
	गांव का नाम: दिनेवाल (89)				
1	10//3/3	निजी	कृषि	0.1189	“हरभजन सिंह चनन सिंह के बेटे गंगा सिंह का बेटा 1/2 भाग भंस सिंह सिंह चनन सिंह के बेटे गंगा सिंह 1/2 भाग ()
2	29//4/2	निजी	कृषि	0.0253	कुलवंत कौर विधवा परमजीर सिंह करनैल सिंह का पुत्र 1/2 भाग सरबजीत कौर विधवा नवदीप सिंह पुत्र परमजीत सिंह 1/6 भाग सुखकर्मनप्रीत सिंह पुत्र नवदीप सिंह पुत्र परमजीत सिंह 1/6 भाग परमजीत सिंह 1/6 भाग के नवदीप सिंह पुत्र धरमवीर सिंह ()
3	5//23/2	निजी	कृषि	0.086	बिशन सिंह के बचन पुत्र लखवीर सिंह

					1/3 भाग निरंजन सिंह पुत्र बेचन सिंह के पुत्र 1/3 भाग बिशन सिंह के बेटे हरजीत सिंह 1/3 भाग ()
	गांव का नाम: दुल्हीपुर				
4	493	निजी	कृषि	0.0303	“पियारो बेटी संता सिंह बेटा सूरन सिंह हिसदार बया बलराज सिंह गुरबाग सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र फुजा सिंह बी.बी. ()
5	501	निजी	कृषि	0.0354	निशान सिंह सन ठाकर सिंह सन वस्व सिंह ()
6	522	निजी	कृषि	0.0607	“परगट सिंह पुत्र मेज़र सिंह पुत्र उजगार सिंह 7/12 भाग मिक्का सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र उज्जर सिंह 1/12 भाग जसविंदर सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र उज्जर सिंह 1/12 भाग सवर्ण सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र उज्जर सिंह 1/12 भाग अंगराज सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र करम सिंह 1/12 भाग लखविंदर सिंह पुत्र संता सिंह 1/8 भाग चचाक सिंह पुत्र संता सिंह 1/8 भाग मलकीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/8 भाग ()
7	85	निजी	कृषि	0.1391	“हीरा सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र अरजन सिंह 163/4021 भाग बलहर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1452/4834 भाग ठाकुर दास के जनक रानी वफ़े सोन मथरा दास 400/4834 भाग, ठाकुर दास पुत्र मथरा दास पुत्र राम चंद 400/4834 भाग, गुरुचरण सिन्ध पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 640/4834 भाग, गुरिंदर सिंह पुत्र अवतार सिन्ध पुत्र शुभ सिंह सिंह 640/4834 भाग, बेअंत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 582/4834 भाग, गुरमीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र

					गुरबख्श सिंह 640/4834 भाग। ()
	गांव का नाम: फतेहाबाद (326)				
8	22//10/1	निजी	कृषि	0.2832	22/10 / 1- (5-9) शिल्हर बहार हिसारदया राजरानी खतौनी नं 52 मस्तक मिन जुमला रानी बाया अमरजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बचन सिंह मुश्तरी 22/10/2 / 1- (0-12) राजरानी विधवा पूरन सिंह पुत्र नंद सिंह 253/380 भाग सरवन सिंह, कर्मजीत सिंह, हरदीप सिंह, अजीत सिंह, महिंदर सिंह 121/380 अंश पुत्र परमजीत कौर, शारनजीत कौर पुत्री सूरन सिंह 6/380 पार्ट मैस्टर 22 // 10/2/2-क्षेत्र (1-16) शिला हिसद्र बया राजरानी विधवा पूरन सिंह पुत्र नंद सिंह 365/548 भाग सरवन सिंह, कर्मजीत सिंह, हरदीप सिंह, अजीत सिंह, महिंदर सिंह 178/548 अंश पुत्र शरणजीत कौर एस, परमजीत कौर 5/348 भाग पुत्री सपन सिंह सिंगरा जमुन रानानी मस्तान बाया बलजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह ()
9	43//19	निजी	कृषि	0.0001	बलहर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1452/4834 भाग ठाकुर दास के जनक रानी वफ़े सोन मथरा दास 400/4834 भाग, ठाकुर दास पुत्र मथरा दास पुत्र राम चंद 400/4834 भाग, गुरुचरण सिन्ध पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 640/4834 भाग, गुरिंदर सिंह पुत्र अवतार सिन्ध पुत्र शुभ सिंह सिंह 640/4834 भाग, बेअंत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 582/4834 भाग, गुरमीत सिंह पुत्र अवतार सिंह सिंह गुरबख्श सिंह 640/4834 भाग। ()
10	50//11/1	निजी	कृषि	0.0001	“बलहर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र

					गुरबख्श सिंह 1452/4834 भाग ठाकुर दास के जनक रानी वफ़े सोन मथरा दास 400/4834 भाग, ठाकुर दास पुत्र मथरा दास पुत्र राम चंद 400/4834 भाग, गुरुचरण सिन्ध पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 640/4834 भाग, गुरिंदर सिंह पुत्र अवतार सिन्ध पुत्र शुभ सिंह सिंह 640/4834 भाग, बेअंत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 582/4834 भाग, गुरमीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 640/4834 भाग। ()
11	77/20	निजी	कृषि	0.0076	77//20, हरपाल कौर विडो चरणजीत सिंह सन दयाल सिंह २१४२ ५०७१ पार्ट जगमोहन दयाल सिंह उर्फ बिबिनो मुतबना सन रवि शेर सिंह सन दयाल सिंह २९२९ ५०७१ ()
गांव का नाम: घसीटपुर					
12	125	निजी	कृषि	0.0152	125/1 - क्षेत्र (0-1) हरभजन सिंह पुत्र अनोख सिंह का पुत्र, सिंह 11/12 भाग दिलजीत सिंह सरजंत सिंह का बेटा 1/108 भाग, बलराज सिंह सरजंत का बेटा 1/108 भाग मंजीत कौर विधवा सवराज सिंह पुत्र सुरजंत सिंह 1/324 भाग हरपाल सिंह सोनराज सिंह पुत्र सर्जंत सिंह 1/324 भाग सुमनपाल सिंह पुत्र शिवराज सिंह पुत्र सरजंत सिंह 1/324 भाग रणजीत सिंह प्रीतम सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/108 भाग बलबीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह हजारा सिंह का पुत्र 1/108 भाग हरजप सिंह प्रीतम सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/108 भाग नरिंदर सिंह पुत्र लखविंदर सिंह 1/72 भाग लखविंदर सिंह के पुत्र कंवलजीत सिंह 1/72 भाग लखविंदर सिंह के हरकवल सिंह पुत्र हजारा सिंह का पुत्र 1/72 भाग 125/2 - क्षेत्र (0-5) हरभजन सिंह पुत्र अनोख सिंह

					सिंह का बेटा मित्र सिंह हिसादार बयार जेल सिंह पुत्र गूजर सिंह 1/2 भाग गूजर सिंह का परिन्दर सिंह पुत्र 1/2 भाग मुश्तरीन जाति मुश्तरीन ()
13	739	निजी	कृषि	0.1897	इंदर सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र हीरा सिंह ()
गांव का नाम: जहाँगीर					
14	25//7	निजी	कृषि	0.0253	दलबीर सिंह पुत्र खेमा सिंह 1/3 भाग के पुत्र फूल सिंह कलंत सिंह 1/3 भाग के पुत्र फूल सिंह के पुत्र हैं कुलदीप सिंह, फोम सिंह के पुत्र खेम सिंह का पुत्र 1/3 भाग ()
15	27//13	निजी	कृषि	0.1846	संता सिंह का पुत्र हजारा सिंह, गुलाब सिंह का पुत्र 1/6 भाग संता सिंह का पुत्र दीदार सिंह, गुलाब सिंह का पुत्र 1/6 भाग संता सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र गुलाब सिंह निवासी 1/6 भाग जसबीर कौर विधवा दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग सरबजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग परमपाल सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग ()
16	27//13	निजी	कृषि	0.1846	संता सिंह का पुत्र हजारा सिंह, गुलाब सिंह का पुत्र 1/6 भाग संता सिंह का पुत्र दीदार सिंह, गुलाब सिंह का पुत्र 1/6 भाग संता सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र गुलाब सिंह निवासी 1/6 भाग जसबीर कौर विधवा दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग सरबजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग परमपाल सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग ()

17	27//15/2	निजी	कृषि	0.0202	सरबजीत सिंह सन दलबीर सिंह सन सोहन सिंह ()
18	27//6/3	निजी	कृषि	0.0177	परमपाल सिंह सन ऑफ़ दलबीर सिंह सन ऑफ़ सोहन सिंह ७ ३२३ पार्ट ज्ञान सिंह सन ऑफ़ समां सिंह सन ऑफ़ वीर सिंह ६७ १६१५ पार्ट गुरचरण सिंह सन ऑफ़ अमर सिंह सन ऑफ़ समां सिंह ७४ ९६९ पार्ट अमरीक सिंह सन ऑफ़ अमर सिंह सन ऑफ़ समां सिंह ७४ ९६९ पार्ट जागीर सिंह सन अमर सिंह सन समां सिंह ७४ ९६९ पार्ट सुबेग सिंह सन मैहर सिंह सन संगरा सिंह ८०८ १६१५ पार्ट राजविंदर कौर डॉटर ध्यान सिंह सन समां सिंह ८२१२ २५८७२३ पार्ट कुलविंदर कौर डॉटर ध्यान सिंह सन समां सिंह ६१ ९६९ पार्ट मंजीत सिंह सन ध्यान सिंह सन सम्मा सिंह ६१ ९६९ पार्ट जसबीर कौर विडो दलबीर सिंह सन सोहन सिंह २ ३२३ पार्ट कंवलजीत सिंह सन दलबीर सिंह सन सोहन सिंह २ ३२३ पार्ट सरबजीत सिंह सन दलबीर सिंह सन सोहन सिंह २ ३२३ पार्ट बूटा सिंह सन ऑफ़ तारा सिंह सन ऑफ़ नारंग सिंह २५ ८०१ पार्ट ()
19	27//6/3	निजी	कृषि	0.0177	परमपाल सिंह सन ऑफ़ दलबीर सिंह सन ऑफ़ सोहन सिंह ७ ३२३ पार्ट ज्ञान सिंह सन ऑफ़ समां सिंह सन ऑफ़ वीर सिंह ६७ १६१५ पार्ट गुरचरण सिंह सन ऑफ़ अमर सिंह सन ऑफ़ समां सिंह ७४ ९६९ पार्ट अमरीक सिंह सन ऑफ़ अमर सिंह सन ऑफ़ समां सिंह ७४ ९६९ पार्ट जागीर सिंह सन अमर सिंह सन समां सिंह ७४ ९६९ पार्ट सुबेग सिंह सन मैहर सिंह सन संगरा सिंह ८०८ १६१५ पार्ट राजविंदर कौर डॉटर ध्यान सिंह सन समां सिंह ८२१२ २५८७२३ पार्ट कुलविंदर कौर डॉटर ध्यान सिंह सन समां सिंह ६१ ९६९ पार्ट मंजीत सिंह सन ध्यान सिंह सन सम्मा सिंह ६१ ९६९ पार्ट जसबीर कौर विडो दलबीर सिंह सन सोहन सिंह २ ३२३ पार्ट कंवलजीत सिंह सन दलबीर सिंह सन सोहन सिंह २ ३२३ पार्ट सरबजीत सिंह सन दलबीर सिंह सन सोहन सिंह २ ३२३ पार्ट बूटा सिंह सन ऑफ़ तारा सिंह सन ऑफ़ नारंग

					सिंह २५ ८०१ पार्ट ()
20	28//18/1	निजी	कृषि	0.0986	लवप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/2 भाग अर्शप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/2 भाग ()
21	28//18/2	निजी	कृषि	0.0177	लवप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/2 भाग अर्शप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/2 भाग ()
22	28//22/1	निजी	कृषि	0.0354	नरेंद्र सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र केशर सिंह 1/4 भाग बलविंदर सिंह दरबार सिंह के बेटे केशर सिंह के बेटे 1/4 भाग गुरमीत सिंह, दरबार सिंह के बेटे केशर सिंह के बेटे 1/4 भाग नरिंदर सिंह - बलविंदर सिंह - गुरमीत सिंह ने केसर सिंह के बेटे दरबारा सिंह को बैन कर दिया प्रीतम सिंह पुत्र नंद सिंह का पुत्र वरियाम सिंह 1/9 भाग बचन सिंह पुत्र नंद सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/9 भाग ()
23	28//22/2	निजी	कृषि	0.22	लवप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/2 भाग अर्शप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/2 भाग ()
24	28//23/1	निजी	कृषि	0.0177	लवप्रीत सिंह सन ऑफ़ जसविंदर सिंह सन ऑफ़ ज्ञान सिंह १ २ पार्ट अर्शप्रीत सिंह सन ऑफ़ जसविंदर सिंह सन ऑफ़ ज्ञान सिंह १ २ पार्ट ()
25	28//9/2	निजी	कृषि	0.0405	दलपाल सिंह पुत्र दलपाल सिंह पुत्र सोहन सिंह 7/323 भाग ज्ञान सिंह पुत्र वीर सिंह 67/1615 भाग के पुत्र सिंह अमर सिंह के पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र साम सिंह 74/969 भाग अमर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र सामा सिंह 74/969 भाग जगसीर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र साम सिंह 74/969 भाग सुबेग सिंह पुत्र मेहर

					सिंह पुत्र संगर सिंह सिंह 808/1615 भाग राजविंदर कौर पुत्री ध्यान सिंह पुत्र साम सिंह 8212/258723 भाग कुलविंदर कौर पुत्री ध्यान सिंह पुत्र समा सिंह 61/969 भाग मंजीत सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र संयम सिंह 61/969 भाग जसबीर कौर विधवा दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 2/323 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 2/323 भाग सरबजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 2/323 भाग बूटा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र नारंग सिंह 25/801 भाग ()
26	28//9/2	निजी	कृषि	0.0405	दलपाल सिंह पुत्र दलपाल सिंह पुत्र सोहन सिंह 7/323 भाग ज्ञान सिंह पुत्र वीर सिंह 67/1615 भाग के पुत्र सिंह अमर सिंह के पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र साम सिंह 74/969 भाग अमर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र सामा सिंह 74/969 भाग जगसीर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र साम सिंह 74/969 भाग सुबेग सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र संगर सिंह सिंह 808/1615 भाग राजविंदर कौर पुत्री ध्यान सिंह पुत्र साम सिंह 8212/258723 भाग कुलविंदर कौर पुत्री ध्यान सिंह पुत्र समा सिंह 61/969 भाग मंजीत सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र संयम सिंह 61/969 भाग जसबीर कौर विधवा दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 2/323 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 2/323 भाग सरबजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र सोहन सिंह 2/323 भाग बूटा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र नारंग सिंह 25/801 भाग ()
27	41//22/2	निजी	कृषि	0.0228	महंगा सिंह सन ऑफ़ अच्छर सिंह सन ऑफ़ वीर सिंह ()
28	42//13	निजी	कृषि	0.0101	सुखविंदर कौर विधवा लभ सिंह सिंह हाकिम सिंह 35/558 भाग हरजीत सिंह

					पुत्र लभ सिंह सिंह हाकिम सिंह 35/558 भाग नरिंदरपाल सिंह पुत्र साहिब सिंह पुत्र हाकिम सिंह 139/1116 भाग बलराज सिंह पुत्र पियारा सिंह पुत्र जवान सिंह 89/558 भाग जसपिंदर सिंह पुत्र पीरा सिंह पुत्र जवंद सिंह 89/558 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र मुख्तार सिंह पुत्र जवान सिंह 89/279 भाग जसबीर सिंह पुत्र महिंगा सिंह पुत्र वासखा सिंह 65/1116 भाग मंजीत सिंह पुत्र नरेंद्र सिंह पुत्र दरबारा सिंह 5/279 भाग जसपाल सिंह पुत्र नरेंद्र सिंह पुत्र दरबारा सिंह 5/279 भाग गुरजिपाल सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह 5/279 भाग ()
29	42//14/1	निजी	कृषि	0.0784	तरलोक सिंह सन बिशन सिंह सन हाक्कम सिंह ()
30	42//14/2	निजी	कृषि	0.2301	कुलवंत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र मोहन सिंह 17/140 भाग बलवंत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र मोहन सिंह 17/140 भाग सुरजीत कौर विधवा ध्यान सिंह पुत्र मोहन सिंह 19/280 भाग हरभेज सिंह पुत्र ध्यान सिंह के पुत्र मोहन सिंह 19/280 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र ध्यान सिंह सोन मोहन सिंह 19/280 भाग मंजीत सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र मोहन सिंह 19/280 भाग इंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह 17/70 भाग मुख्तार सिंह पुत्र मोहन सिंह 17/70 भाग ()
31	42//15	निजी	कृषि	0.2984	कुलवंत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र मोहन सिंह 17/140 भाग बलवंत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र मोहन सिंह 17/140 भाग सुरजीत कौर विधवा ध्यान सिंह पुत्र मोहन सिंह 19/280 भाग हरभेज सिंह पुत्र ध्यान सिंह के पुत्र मोहन सिंह 19/280 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र ध्यान

					सिंह सोन मोहन सिंह 19/280 भाग मंजीत सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र मोहन सिंह 19/280 भाग इंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह 17/70 भाग मुख्तार सिंह पुत्र मोहन सिंह 17/70 भाग ()
32	42//2	निजी	कृषि	0.0582	उज्जर सिंह के शेयरधारक तबादला दहिंडा छाजा तेजा सिंह के हिस्सेदार बजाटरी चहरम वनिज तबल्दा गरिंडगन आधा मोहन सिंह शेयर आधा ब्यान तरलोक सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र हक्कम सिंह खसट मुश्तरी ()
33	42//3	निजी	कृषि	0.3541	उज्जर सिंह के शेयरधारक तबादला दहिंडा छाजा तेजा सिंह के हिस्सेदार बजाटरी चहरम वनिज तबल्दा गरिंडगन आधा मोहन सिंह शेयर आधा ब्यान तरलोक सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र हक्कम सिंह खसट मुश्तरी ()
34	42//4	निजी	कृषि	0.2074	उज्जर सिंह के शेयरधारक तबादला दहिंडा छाजा तेजा सिंह के हिस्सेदार बजाटरी चहरम वनिज तबल्दा गरिंडगन आधा मोहन सिंह शेयर आधा ब्यान तरलोक सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र हक्कम सिंह खसट मुश्तरी ()
35	42//6/1	निजी	कृषि	0.0003	कुलवंत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह 4/53 भाग हरबीज सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र मोहन सिंह 8/53 भाग तशवीर सिंह पुत्र मुख्तार सिंह 8/53 भाग इंदर सिंह मोहन सिंह का पुत्र 8/53 भाग महाराज सिंह का पुत्र बलराज सिंह 21/53 भाग बलवंत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र मोहन सिंह 4/53 भाग राहिन वीर सिंह के बेटे काहन सिंह के बेटे मोहरी 1/2 भाग मोहन सिंह पुत्र वीर सिंह का बेटा कहन सिंह / 6 पार्ट सोहन सिंह 1/6 भाग वीर सिंह के पुत्र वीर सिंह वीर सिंह का पुत्र अहार सिंह, काहान सिंह का पुत्र 1/6 भाग मुरथनन

					()
36	42//6/2	निजी	कृषि	0.0051	चेत सिंह पुत्र अंतर सिंह के पुत्र नोध सिंह 1/2 भाग दर्शन सिंह के पुत्र रुध सिंह सिंह के पुत्र आल सिंह सिंह 1/4 भाग सुरजीत सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह का पुत्र आल सिंह सिंह 1/4 भाग ()
37	42//7	निजी	कृषि	0.3945	उज्जर सिंह के शेयरधारक तबादला दहिंडा छाजा तेजा सिंह के हिस्सेदार बजाटरी चहरम बनिज तबल्दा गरिंडगन आधा मोहन सिंह शेयर आधा ब्यान तरलोक सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र हक्कम सिंह खसट मुश्तरी ()
38	42//8	निजी	कृषि	0.1973	उज्जर सिंह के शेयरधारक तबादला दहिंडा छाजा तेजा सिंह के हिस्सेदार बजाटरी चहरम बनिज तबल्दा गरिंडगन आधा मोहन सिंह शेयर आधा ब्यान तरलोक सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र हक्कम सिंह खसट मुश्तरी ()
39	48//17/2	निजी	कृषि	0.1239	बलदेव सिंह सन ऑफ़ चरण सिंह सन ऑफ़ हाकिम सिंह ()
40	48//24	निजी	कृषि	0.0177	बलदेव सिंह सन ऑफ़ चरण सिंह सन ऑफ़ हाकिम सिंह ()
41	59//19	निजी	कृषि	0.0986	सुखचैन सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र ईशर सिंह 215/1116 भाग जसवंत सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र ईशर सिंह 215/1116 भाग पलविंदर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र ईशर सिंह 215/1116 भाग सुच्चा सिंह पुत्र देव सिंह पुत्र ईशर सिंह 157/1116 भाग मुख्तार सिंह पुत्र देव सिंह पुत्र ईशर सिंह 157/1116 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र देव सिंह 157/4464 भाग परमजीत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र देव सिंह 157/4464 भाग सुखमिंदरजीत सिंह पुत्र मुख्तार सिंह पुत्र देव सिंह 157/4464 भाग रामिन्दरजीत सिंह पुत्र

					मुख्तार सिंह पुत्र देव सिंह 157/4464 भाग ()
42	59//20	निजी	कृषि	0.3338	सुखचैन सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र ईशर सिंह 215/1116 भाग जसवंत सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र ईशर सिंह 215/1116 भाग पलविंदर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र ईशर सिंह 215/1116 भाग सुद्धा सिंह पुत्र देव सिंह पुत्र ईशर सिंह 157/1116 भाग मुख्तार सिंह पुत्र देव सिंह पुत्र ईशर सिंह 157/1116 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र सुद्धा सिंह पुत्र देव सिंह 157/4464 भाग परमजीत सिंह पुत्र सुद्धा सिंह पुत्र देव सिंह 157/4464 भाग सुखमिंदरजीत सिंह पुत्र मुख्तार सिंह पुत्र देव सिंह 157/4464 भाग रामिन्दरजीत सिंह पुत्र मुख्तार सिंह पुत्र देव सिंह 157/4464 भाग ()
गांव का नाम: झंडर महापुरखन					
43	10//7	निजी	कृषि	0.0658	१० ७ १ सुरजीत सिंह सन गुलवन्त सिंह सन दौलत सिंह १३९ ५००३ पार्ट जसबीर कौर वाइफ ऑफ गुरदीप सिंह सन गोपाल सिंह १३९ ५००३ पार्ट कुलदीप सिंह सन कलाधर सिंह सन दौलत सिंह १३९ ५००३ पार्ट जसविंदर सिंह सन गुरदीप सिंह सन बहाल सिंह १७८ ५०३३ पार्ट लखबीर सिंह सन गुरदीप सिंह सन बहाल सिंह १७८ ५०३३ पार्ट सतनाम सिंह सन हरजीत सिंह सन गुरदीप सिंह १७८ ५०३३ पार्ट गुरदयाल सिंह सन गुरबचन सिंह सन बचन सिंह १३९ १०००६ पार्ट हरदयाल सिंह सन गुरबचन सिंह सन बचन सिंह १३९ १०००६ पार्ट सेक्रेटरी सिंह सन गुरबचन सिंह सन बचन सिंह १३९ १०००६ पार्ट वजीर सिंह सन गुरबचन सिंह सन बचन सिंह १३९ १०००६ पार्ट सुखदेव सिंह सन गुरचरण सिंह सन बचन सिंह ११७ १००६६ पार्ट सतनाम सिंह सन करम सिंह सन गुरचरण सिंह ४१७ २००१२ पार्ट हरदेव सिंह सन करम सिंह सन गुरचरण सिंह ४१७ २००१२ पार्ट

				सरबजीत कौर डॉटर ऑफ़ करम सिंह सन गुरचरण सिंह ४१७ २००१२ पार्ट जगतार सिंह सन नज़र सिंह सन बचन सिंह ५१४ ५०३३ पार्ट जसबीर कौर विडो अजित सिंह सन हज़ारा सिंह ६ ५००३ पार्ट सुखराज सिंह सन अजित सिंह सन हज़ारा सिंह १३९ १५००९ पार्ट गुरभेज सिंह सन अजित सिंह सन हज़ारा सिंह १३९ १५००९ पार्ट कुलविंदर कौर डॉटर अजित सिंह सन हज़ारा सिंह १३९ १५००९ पार्ट जसविंदर सिंह सन अजित सिंह सन हज़ारा सिंह १८५ १०००६ पार्ट हरजिंदर सिंह सन अजित सिंह सन हज़ारा सिंह १८५ १०००६ पार्ट बलजिंदर सिंह सन अजित सिंह सन हज़ारा सिंह ७ ५००३ पार्ट राजपाल सिंह सन जगतार सिंह सन नज़र सिंह २० ५००३ पार्ट इक़बाल सिंह सन जगतार सिंह सन नज़र सिंह २० ५००३ पार्ट सुरमुख सिंह सन उधम सिंह सन चेट सिंह ३५६ १५००९ पार्ट सरदारा सिंह सन उधम सिंह सन चेट सिंह १७८ १५००९ पार्ट दरबारा सिंह सन उधम सिंह सन चेट सिंह १७८ १५००९ पार्ट परमजीत कौर विडो गुरदेव सिंह सन करम सिंह १३९ २००१२ पार्ट कंवरदीप सिंह सन गुरदेव सिंह सन करम सिंह १३९ २००१२ पार्ट जगरूप कौर डॉटर गुरदेव सिंह सन करम सिंह १३९ २००१२ पार्ट सुरमुख सिंह सन उधम सिंह सन चेट सिंह ५५६ १५००९ शेयर सरदार सिंह सन उधम सिंह सन चेट सिंह ५५६ १५००९ शेयर दरबारा सिंह सन उधम सिंह सन चेट सिंह ५५६ १५००९ शेयर वरयाम सिंह सन प्यारा सिंह सन प्रीतम सिंह २७८ ५००३ पार्ट सुरनाम सिंह सन प्यारा सिंह सन प्रीतम सिंह २७८ ५००३ पार्ट रंजीत कौर वाइफ बलजिंदर सिंह सन अजित सिंह १७८ ५००३ पार्ट सविंदर कौर विडो हरभजन सिंह सन कलाधर सिंह २८ ५००३ पार्ट बचित्तर सिंह सन हरभजन सिंह सन कलाधर सिंह ८४ ५००३ पार्ट मोहन सिंह सन हरभजन सिंह सन कलाधर सिंह २७ ५००३ पार्ट सतपाल सिंह सन गुरचरण सिंह सन बचन सिंह ११७ १००६६ पार्ट सुखविंदर कौर वाइफ सतपाल सिंह सन सुखदेव
--	--	--	--	---

					सिंह ३०० ५०३३ पार्ट सुखविंदर कौर वाइफ हरजीत सिंह सन गुरदीप सिंह १०० ५०३३ पार्ट सुखविंदर कौर वाइफ जसविंदर सिंह सन गुरदीप सिंह १०० ५०३३ पार्ट ()
44	43//10	निजी	कृषि	0.0835	राजपाल सिंह पुत्र जगतार सिंह 1/1472 भाग भागप सिंह पुत्र जीवन सिंह पुत्र लछमन सिंह 9645/134872 भाग बृंदारजीत सिंह पुत्र बखिस सिंह पुत्र अमर सिंह 1/1472 भाग सरबजीत सिंह पुत्र बखिस सिंह पुत्र अमर सिंह 1/1472 भाग जसपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 15/368 भाग किरपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 15/368 भाग दलजीत सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 15/368 भाग सीतल सिंह पुत्र गुलज़ार सिंह पुत्र डोगर सिंह 1/2208 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र गुलज़ार सिंह पुत्र डोगर सिंह 1/2208 भाग इकबाल सिंह पुत्र जगतार सिंह 1/1472 भाग कुलदीप सिंह पुत्र कालाधर सिंह 1/2208 भाग शमशेर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र शंगारा सिंह 33320903/273520416 भाग संदीप सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र शंगारा सिंह 33320903/273520416 भाग चरणजीत कौर विधवा मनजीत सिंह पुत्र शंगारा सिंह 65526913/547040832 भाग मुख्तार सिंह पुत्र महीन सिंह 17/5888 भाग परमजीत कौर विधवा सचिव सिंह पुत्र शंगारा सिंह 51637419/364693888 भाग सुरमुख सिंह पुत्र शंगारा सिंह 52380681/364693888 भाग सुखजीत सिंह पुत्र सचिव सिंह पुत्र शंगारा सिंह 52380681/364693888 भाग रतन कौर पत्नी पिचोरा सिंह पुत्र गुरा सिंह 3/736 भाग चानन सिंह पुत्र महेन सिंह 17/5888 भाग ()

45	43//14	निजी	कृषि	0.3085	43 // 14/1 - क्षेत्र (1-16) गुरुद्वारा सिलबरा साहिब लोह लंगर 25/62 भाग चरणजीत कौर विधवा मनजीत सिंह पुत्र शंगरा सिंह 1/6 भाग शमशेर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र शंगरा सिंह 1/6 भाग संदीप सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र शंगरा सिंह 1/6 भाग परमजीत कौर विधवा सचिव सिंह सोन शंगरा सिंह 1/31 भाग सुरमुख सिंह पुत्र सचिव सिंह पुत्र शंगरा सिंह 1/31 भाग सुखजीत सिंह पुत्र सचिव सिंह पुत्र शंगरा सिंह 1/31 भाग 43 // 14/2 - क्षेत्र (4-6) गुरुद्वारा सिलबरा साहिब लोह लंगर राही बाबा लखासिंह जी राही बाबा मुख्तार सिंघ ()
46	43//18	निजी	कृषि	0.091	गुरुद्वारा सिलबरा साहिब लोह लंगर ()
47	43//9	निजी	कृषि	0.3693	43 // 9/1 - 44 मरला, 43 // 9/2 - 102 मरला, राजपाल सिंह पुत्र जगतार सिंह 1/1472 भाग प्रताप सिंह पुत्र जीवन सिंह पुत्र लछमन सिंह 9645/134872 भाग बृंदजीत सिंह पुत्र बखिस सिंह पुत्र अमर सिंह 1 / 1472 भाग सरबजीत सिंह पुत्र बखिस सिंह पुत्र अमर सिंह 1/1472 भाग जसपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 15/368 भाग कृपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 15/368 भाग रणजीत सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 15/368 भाग शीतल सिंह पुत्र गुलज़ार सिंह पुत्र डोगर सिंह 1/2208 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र गुलज़ार सिंह पुत्र डोगर सिंह 1/2208 भाग इकबाल सिंह पुत्र जगतार सिंह 1/1472 भाग कुलदीप सिंह पुत्र कालाधर सिंह 222208 भाग शमशेर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र शांगारा सिंह 33320903/273520416 भाग संदीप सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र शांगारा सिंह

					33320903/273520416 भाग चरणजीत कौर विधवा मनजीत सिंह पुत्र शंगारा सिंह 65526913/5470408188 भाग मुख्तार सिंह पुत्र महीन सिंह 17/5888 भाग परमजीत कौर विधवा सोर परमानंद सिंह पुत्र शंगारा सिंह 51637419/364693888 भाग सुरमुख सिंह पुत्र शंगारा सिंह 52380681/364693888 भाग सुखजीत सिंह पुत्र सचिव सिंह पुत्र शंगारा सिंह 52380681/364693888 भाग रतन कौर पत्नी पिछोरा सिंह पुत्र गुरू सिंह 3/7366 चंदन सिंह, चंदन सिंह 3/7368 अंश ()
48	5//18	निजी	कृषि	0.0025	5 //18/1 - नारायण सिंह का पुत्र पीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 53/1653 भाग सूबा सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 877/3306 भाग जसपाल सिंह पुत्र नरजीत सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 359/1653 भाग बाला सिंह पुत्र गुरनजीत सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 64/551 भाग हरबंस कौर विधवा नरंजन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 2/285 भाग पशो पुत्री नारंजन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 2/2 भाग भाग प्रीतो पुत्री नारंजन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 2/285 भाग जीतो पुत्री नरंजन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 2/285 भाग कुलवंती पुत्री नारंजन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 2/285 भाग भूपिंदर सिंह पुत्र बाला सिंह पुत्र नरंजन सिंह 413/6612 भाग हरजिंदर पुत्र नरेंद्र सिंह पुत्र नरेंद्र सिंह 413/6612 भाग सतनाम सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 395/3306 भाग जगदीस सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह भाग 99/1102 ()
गांव का नाम: कांग					

49	23//1	निजी	कृषि	0.0025	“अमरीक सिंह पुत्र इंंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/2 भाग सुखबीर सिंह पुत्र इंंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/2 भाग मुश्तरी कश्त मुश्तरी ” ()
50	24//7MIN	निजी	कृषि	0.086	“सुखविंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह 13/24 भाग भजन कौर पत्नी उजागर सिंह 1/6 भाग कुलदीप सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र उजागर सिंह 5/48 भाग भजन कू विधवा बट्टा सिंह 1/24 भाग दविंदर कौर पुत्री बुट्टा सिंह 1/24 भाग ()
गांव का नाम: खडूर साहिब (129)					
51	114//9/1	निजी	कृषि	0.2276	निर्मल सिंह अजय सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/6 भाग महिंदर सिंह के पुत्र करतार सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/8 भाग गुरविंदर कौर विधवा रमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/54 भाग गुरनूर सिंह रमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/54 भाग मनरूप सिंह पुत्र रमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/54 भाग सतविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/9 भाग के बजन सिंह पुत्र अमृत कौर विधवा बाजन सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/9 भाग सविंदर कौर विधवा अजीब सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/6 भाग महिंदर सिंह के पुत्र प्रेम सिंह सुरजन सिंह के पुत्र 1/9 भाग नवदीप सिंह अवतार सिंह पुत्र महेंदर सिंह 1/18 भाग बृज सिंह के पुत्र गुरविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/9 भाग ()
52	114//9/2	निजी	कृषि	0.0303	निर्मल सिंह अजय सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/6 भाग महिंदर सिंह के पुत्र करतार सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/8 भाग गुरविंदर कौर विधवा रमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/54 भाग गुरनूर सिंह रमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/54 भाग मनरूप सिंह पुत्र रमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह

					1/54 भाग सतविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/9 भाग के बजन सिंह पुत्र अमृत कौर विधवा बाजन सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/9 भाग सविंदर कौर विधवा अजीब सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/6 भाग महिंदर सिंह के पुत्र प्रेम सिंह सुरजन सिंह के पुत्र 1/9 भाग नवदीप सिंह अवतार सिंह पुत्र महेंदर सिंह 1/18 भाग बृज सिंह के पुत्र गुरविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/9 भाग ()
53	153//19	निजी	कृषि	0.3414	गुरनाम कौर विधवा सुरजन सिंह पुत्र बंता सिंह 1/12 भाग गज्जन सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र बंता सिंह 1/12 भाग मंजीत सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र बंता सिंह 1/12 भाग कश्मीर सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र पाल सिंह 1/4 भाग दलबीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/8 भाग कश्मीर कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/8 भाग बलबीर कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/8 भाग बलविंदर कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/8 भाग ()
54	184//5	निजी	कृषि	0.1998	सांता सिंह पुत्र हीरा सिंह 1/6 भाग की तेज कौर पुत्री मुख्तार सिंह पुत्र सरन सिंह पुत्र हीरा सिंह 1057/3804 भाग हरवंत सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 191/1902 भाग मुख्तार सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र हीरा सिंह 407/3804 भाग सरबजीत सिंह पुत्र जगबीर सिंह पुत्र लाख सिंह 47/3804 भाग गज्जन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 19/1268 भाग सरूप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 19/1268 भाग सरदूल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र रूद सिंह 17/951 भाग हरवंत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र सरैन सिंह 211/3804 भाग जसबीर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र सरन सिंह 53/951 भाग लखा सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र

					हीरा सिंह 158/951 भाग ज्ञानी कौर पत्नी रणजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह 10/951 भाग ()
55	84//16/2	निजी	कृषि	0.1138	731/2608 भाग बेला सिंह के सुरजन सिंह पुत्र महिंदर सिंह सविंदर सिंह बेला सिंह के बेटे सूरज सिंह 611/2608 भाग महेन्द्र कौर पुत्री सुरजन सिंह बेला सिंह का पुत्र 13/163 भाग सुरिंदर कौर बेटी सुरजन सिंह पुत्र बेला सिंह 13/163 भाग जसवंत सिंह पुत्र मासा सिंह 15/326 भाग अमरजीत कौर विधवा जोगिंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह 365/1304 भाग ()
गांव का नाम: खख (341)					
56	105	निजी	कृषि	0.0986	राजिंदर कौर वाइफ जतिंदर सिंह सन हरभजन सिंह ()
57	141/1	निजी	कृषि	0.0582	इंदरजीत सिंह सन सुरजन सिंह सन सरदार सिंह ()
58	294	निजी	कृषि	0.1062	सुरजीत कौर डॉटर ऑफ दलीप सिंह सन ऑफ बग्गा सिंह १ ५ पार्ट जगजीत सिंह सन ऑफ नरिंदर सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह ४ ५९ पार्ट गुरसरन सिंह सन ऑफ नरिंदर सिंह सन ऑफ शृंगार १ १५ पार्ट महिंदर सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह सन ऑफ बग्गा सिंह १४६ ८८५ पार्ट नरिंदर सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह सन ऑफ बग्गा सिंह १२ २९५ पार्ट सुरजीत सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह सन ऑफ बग्गा सिंह १ ५ पार्ट सुखविंदर सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह सन ऑफ बग्गा सिंह ८९ ८८५ पार्ट लखविंदर सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह बग्गा सिंह ८८ ८८५ पार्ट जसवीर सिंह सन ऑफ महिंदर सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह ६ २९५ पार्ट जसवंत सिंह सन ऑफ महिंदर सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह ६ २९५ पार्ट अमरजीत सिंह सन ऑफ महिंदर सिंह सन ऑफ शृंगार सिंह १७ ८८५ पार्ट ()

59	97	निजी	कृषि	0.1416	सुरजीत सिंह सन सुरजन सिंह सन सरदार सिंह ()
गांव का नाम: खवासपुर					
60	1//25	निजी	कृषि	0.0025	रघबीर सिंह सन चानन सिंह सन सुन्दर सिंह रेजिडेंस खडूर साहिब ()
61	11//4/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.215	हरजीत पुत्र साधु सिंह पुत्र बहादुर सिंह 1/3 भाग गुरबीर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र साधु 1/6 भाग रामिन्दर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र साधु 1/6 भाग मंगल सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/15 भाग जसविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/15 भाग सतनाम सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/15 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/15 भाग हरमीत सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/15 भाग ()
62	13//9	निजी	कृषि	0.0076	चरण सिंह पुत्र रतन सिंह के पुत्र पूरन सिंह 1/3 भाग गुरमीत सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 भाग अजान सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 भाग ()
63	27/18/2	निजी	कृषि	0.0784	मुख्तार सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र हरदत्त सिंह 1/12 भाग मोहन सिंह के पुत्र अमर सिंह 1/12 भाग के पुत्र पयारा सिंह भजन सिंह मोहन सिंह पुत्र हार्डेट संघ का 1/12 भाग अमेरिकी संघ पुत्र मोहन सिंह पुत्र हार्डेट यूनियन 49/1060 भाग बेचन सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र हार्डेट संघ 707/6360 भाग रघबीर सिंह सोहन सिंह पुत्र हार्डेट यूनियन 89/6360 भाग अमरीक कौर स्वाधवा हरपाल सिंह उर्फ पाल सिंह पुत्र सोहन सिंह 707/25440 भाग तारा सिंह के पुत्र बोध सिंह के पुत्र मताब संघ 353/2120 भाग पायरा सिंह पुत्र नारायण सिंह पुत्र अमर संघ

					353/2120 भाग भूपेन्द्र सिंह पुत्र रघबीर सिंह पुत्र सोहन यूनियन 57/424 भाग सरवन सिंह पुत्र हरपाल सिंह उर्फ पाल सिंह पुत्र सोहन सिंह 707/25440 भाग रणजीत सिंह पुत्र हरपाल सिंह उर्फ पाल सिंह पुत्र सोहन सिंह 707/25440 भाग दलजीत सिंह पुत्र हरपाल सिंह उर्फ पाल सिंह पुत्र सोहन सिंह 707/25440 भाग ()
64	27/19/1	निजी	कृषि	0.0253	चरण सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 भाग गुरमेज सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 भाग अजब सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 भाग ()
65	27/2/2	निजी	कृषि	0.1239	27 // 2/2/1 - क्षेत्र (0-1) अवतार सिंह पुत्र मेहताब सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/2 भाग शमशेर सिंह गुरमुख सिंह के बेटे गुलाब सिंह 1/2 भाग 27 // 2/2/2 - क्षेत्र (2-8) बलदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र मंगल सिंह 75/88 भाग सवरन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह 13/88 भाग ()
66	27/8/3	निजी	कृषि	0.0607	पंजाब गोवट ()
67	27/8/4	निजी	कृषि	0.0835	हजुरा सिंह पुत्र मोहर सिंह पुत्र इशार सिंह 229/3202 भाग गजन सिंह पुत्र मोहर सिंह पुत्र इशार सिंह 229/3202 भाग सवरानी पुत्री हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 50/1601 भाग जियान सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 91/1601 भाग धरम सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 88/1601 भाग सरवन सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 90/1601 भाग सुरजीत सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 91/1601 भाग मेहर सिंह पुत्र इशार सिंह पुत्र खरक सिंह 76/1601 भाग सेवा सिंह पुत्र भगावन सिंह पुत्र इशरत सिंह

					269/3202 भाग हरि सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र इशरत सिंह 189/3202 भाग गजो बेटी भगवंत सिंह पुत्र इशरत सिंह 98/4803 भाग महिन्दरो धूघेर भगवान सिंह पुत्र इशरत सिंह 98/4803 भाग कर्ता दरोगा भगवंत सिंह पुत्र इशरत सिंह 4/1601 भाग सेरन कौर विधवा तारा सिंह पुत्र भगवान सिंह 124/1601 भाग चरण सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र रतन सिंह 202/1601 भाग दविंदर सिंह उर्फ दुला सिंह पुत्र सुखवंत सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 98/4803 भाग हरभजन कौर विधवा बल्ली सिंह पुत्र मेहर सिंह 229/3202 भाग माखर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र इशार 229/3202 भाग ()
68	27/9	निजी	कृषि	0.4046	हजुरा सिंह पुत्र मोहर सिंह पुत्र इशार सिंह 229/3202 भाग गजन सिंह पुत्र मोहर सिंह पुत्र इशार सिंह 229/3202 भाग सवरानी पुत्री हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 50/1601 भाग जियान सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 91/1601 भाग धरम सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 88/1601 भाग सरवन सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 90/1601 भाग सुरजीत सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र इशार सिंह 91/1601 भाग मेहर सिंह पुत्र इशार सिंह पुत्र खरक सिंह 76/1601 भाग सेवा सिंह पुत्र भगावन सिंह पुत्र इशरत सिंह 269/3202 भाग हरि सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र इशरत सिंह 189/3202 भाग गजो बेटी भगवंत सिंह पुत्र इशरत सिंह 98/4803 भाग महिन्दरो धूघेर भगवान सिंह पुत्र इशरत सिंह 98/4803 भाग कर्ता दरोगा भगवंत सिंह पुत्र इशरत सिंह 4/1601 भाग सेरन कौर विधवा तारा सिंह पुत्र भगवान सिंह 124/1601 भाग चरण सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र रतन सिंह 202/1601 भाग दविंदर सिंह उर्फ दुला

					सिंह पुत्र सुखवंत सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 98/4803 भाग हरभजन कौर विधवा बल्ली सिंह पुत्र मेहर सिंह 229/3202 भाग माखर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र इशार 229/3202 भाग ()
69	45//21	निजी	कृषि	0.3794	नरेंद्र गोपाल सिंह पुत्र सखू सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/2 भाग, बावा सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/2 भाग ()
70	46//2/2	निजी	कृषि	0.0329	गुरमीत कौर पत्नी दलजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह 1/3 भाग हरजिंदर कौर पत्नी रणजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह 1/3 भाग रणजीत सिंह, दर्शन सिंह के पुत्र, सागर सिंह 1/6 भाग दलजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मग सिंह 1/6 भाग ()
71	65//7/1	निजी	कृषि	0.0405	परमजीत सिंह पुत्र निर्वैल सिंह पुत्र जियान सिंह 5/28 भाग चरणजीत सिंह पुत्र निर्वैल सिंह पुत्र जियान सिंह 5/28 भाग गुरपताप सिंह पुत्र निर्वैल सिंह पुत्र जियान सिंह 97/1064 भाग वीर कौर पुत्री निर्वैल सिंह पुत्र गियान सिंह 1/7 भाग रंजीत कौर पुत्री निर्वैल सिंह पुत्र गियान सिंह 1/7 भाग पुपिंदर सिंह पुत्र कशमीर सिंह पुत्र हरदीप सिंह 93/2128 भाग हरजीत सिंह पुत्र कशमीर सिंह पुत्र हरदीप सिंह 93/2128 भाग बलविंदर कौर विधवा चुनाव सिंह पुत्र निर्वैल सिंह 27/1064 सरबजीत कौर पुत्री चुनाव सिंह पुत्र निर्वैल सिंह 51/2128 भाग प्रभजीत कौर पुत्री चुनाव सिंह पुत्र निर्वैल सिंह 51/2128 भाग गुरपाल सिंह पुत्र चुनाव सिंह पुत्र निर्वाण सिंह 51/2128 भाग गुलविंदर सिंह पुत्र चुनाव सिंह पुत्र निर्वाण सिंह 53/2128 भाग जगदीप सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र दलबीर सिंह 15/532 भाग हरजिंदर कौर पत्नी पुतिंदर सिंह पुत्र काशमीर सिंह 15/1064 भाग

					रूपिंदर कौर पत्नी हरजीत सिंह पुत्र काशमीर सिंह 15/1064 भाग ()
72	65//7/2	निजी	कृषि	0.0405	पुपिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/3 भाग यधविंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/3 भाग जरमनजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/3 भाग ()
गांव का नाम: वडिग सूबा सिंह (128)					
73	179	निजी	कृषि	0.091	179/1 (0-5) 179/2 (1-11) अमर सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र हीरा सिंह 1156/4625 भाग लछमन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जवान सिंह 193/4625 भाग टहल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जवांद 33193/4625 भाग सुखवंत कौर विधवा सूबे सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 53/4625 भाग सुखदेव सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र शेर सिंह 4/185 भाग गुरबचन सिंह विधवा सरदूल सिंह पुत्र शेर सिंह 34/925 भाग कुलवंत कौर विधवा स्वर्ण सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 27/925 भाग मंजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र अजीब सिंह 8/925 भाग संतोख सिंह पुत्र टहल सिंह पुत्र सिंह सिंह 193/4625 भाग गुरमीत कौर विधवा गुरचरण सिंह पुत्र भगवान सिंह 1343/26550 भाग मेजर सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र शेर सिंह 3/185 भाग मंगल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र शेर सिंह 221/18550 भाग निर्मल सिंह पुत्र गयासिता सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/925 भाग गुरजीत कौर पत्नी निलम वारिंदर सिंह गुरबचन सोनघ का बेटा 331/4625 पार्ट सुरजीत कौर विधवा वा वक्खा सिंह - रणजीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र शेर सिंह 151/4625 भाग अमरजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र अजीब सिंह 4/4625 भाग कुलदीप कौर विधवा वजीर सिंह पुत्र करम सिंह

					117/925 भाग ललदेन सिंह पुत्र मेजर दीन सिंह पुत्र अल्लाह दीता 44/4625 भाग गुरजीत सिंह पुत्र मेहल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 298/4625 भाग हरजिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 54/4625 भाग गुरजंत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 79/9250 भाग दलबीर सिंह पत्नी मेहल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 277/4625 भाग बलकार सिंह पुत्र जगबीर सिंह पुत्र केसर सिंह 41/4625 भाग रविजीत कौर विधवा संतोख सिंह पुत्र दौसंधा सिंह 28/2775 भाग बघेल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र दौसंध सिंह 28/2775 भाग ग्वाल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र दौसंध सिंह 28/2775 भाग सतनाम सिन्ध पुत्र पूरन सिन्ध पुत्र तेज सिंह 33/4625 भाग अमर सिंह पुत्र सुदार सिंह पुत्र हीरा सिंह 1156/4625 भाग लछमन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जवान सिंह 193/4625 भाग टहल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जवांद 33193/4625 भाग सुखवंत कौर विधवा सूबे सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 53/4625 भाग सुखदेव सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र शेर सिंह 4/185 भाग गुरबचन सिंह विधवा सरदूल सिंह पुत्र शेर सिंह 34/925 भाग कुलवंत कौर विधवा स्वर्ण सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 27/925 भाग मंजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र अजीब सिंह 8/925 भाग संतोख सिंह पुत्र टहल सिंह पुत्र सिंह सिंह 193/4625 भाग गुरमीत कौर विधवा गुरचरण सिंह पुत्र भगवान सिंह 1343/26550 भाग मेजर सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र शेर सिंह 3/185 भाग मंगल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र शेर सिंह 221/18550 भाग निर्मल सिंह पुत्र गयासिता सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/925 भाग गुरजीत कौर पत्नी निलम वारिंदर सिंह गुरबचन सोनघ का बेटा 331/4625 पार्ट सुरजीत कौर विधवा वा
--	--	--	--	--	---

					वक्खा सिंह - रणजीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र शेर सिंह 151/4625 भाग अमरजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र अजीब सिंह 4/4625 भाग कुलदीप कौर विधवा वजीर सिंह पुत्र करम सिंह 117/925 भाग ललदेन सिंह पुत्र मेजर दीन सिंह पुत्र अल्लाह दीता 44/4625 भाग गुरजीत सिंह पुत्र मेहल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 298/4625 भाग हरजिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 54/4625 भाग गुरजंत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 79/9250 भाग दलबीर सिंह पत्नी मेहल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 277/4625 भाग बलकार सिंह पुत्र जगबीर सिंह पुत्र केसर सिंह 41/4625 भाग रविजीत कौर विधवा संतोख सिंह पुत्र दौसुंधा सिंह 28/2775 भाग बघेल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र दौसुंध सिंह 28/2775 भाग ग्वाल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र दौसुंध सिंह 28/2775 भाग सतनाम सिन्ध पुत्र पूरन सिन्ध पुत्र तेजा सिंह 33/4625 भाग ()
74	2	निजी	कृषि	0.0228	2/1 (0-2) 2/2 (4-7) मनबीर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/2 भाग गुरजिंदर सिंह पुत्र सतनाम सिन्ध पुत्र पूरन सिंह 1/2 भाग ()
75	27	निजी	कृषि	0.0405	27/1 (0-11) 27/2 (0-5) अमर सिंह पुत्र सुदर सिंह पुत्र हीरा सिंह 1156/4625 भाग लछमन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जवान सिंह 193/4625 भाग टहल सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जवांद 33193/4625 भाग सुखवंत कौर विधवा सूबे सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 53/4625 भाग सुखदेव सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र शेर सिंह 4/185 भाग गुरबचन सिंह विधवा सरदूल सिंह पुत्र शेर सिंह 34/925 भाग कुलवंत कौर विधवा स्वर्ण

				सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 27/925 भाग मंजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र अजीब सिंह 8/925 भाग संतोख सिंह पुत्र टहल सिंह पुत्र सिंह सिंह 193/4625 भाग गुरमीत कौर विधवा गुरचरण सिंह पुत्र भगवान सिंह 1343/26550 भाग मेजर सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र शेर सिंह 3/185 भाग मंगल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र शेर सिंह 221/18550 भाग निर्मल सिंह पुत्र गयासिता सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/925 भाग गुरजीत कौर पत्नी निलम वारिंदर सिंह गुरबचन सोनघ का बेटा 331/4625 पार्ट सुरजीत कौर विधवा वा वसाख सिंह - रणजीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र शेर सिंह 151/4625 भाग अमरजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र अजीब सिंह 4/4625 भाग कुलदीप कौर विधवा वजीर सिंह पुत्र करम सिंह 117/925 भाग ललदेन सिंह पुत्र मेजर दीन सिंह पुत्र अल्लाह दीता 44/4625 भाग गुरजीत सिंह पुत्र मेहल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 298/4625 भाग हरजिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 54/4625 भाग गुरजंत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 79/9250 भाग दलबीर सिंह पत्नी मेहल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 277/4625 भाग बलकार सिंह पुत्र जगबीर सिंह पुत्र केसर सिंह 41/4625 भाग रविजीत कौर विधवा संतोख सिंह पुत्र दौसुंधा सिंह 28/2775 भाग बघेल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र दौसुंध सिंह 28/2775 भाग ग्वाल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र दौसुंध सिंह 28/2775 भाग सतनाम सिन्ध पुत्र पूरन सिन्ध पुत्र तेज सिंह 33/4625 भाग बलकार सिंह पुत्र सरमुख सिंह पुत्र मंगल सिंह 84/991 भाग या वनिज रहिन 30/991 भाग हरजिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 35/3964 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह की
--	--	--	--	--

					संदीप कौर पुत्री 35/3964 भाग रापानिन लालदीन पुत्र मेहरदीन पुत्र अल्ला डेटा 95/1982 भाग हरनाम सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र प्रेम सिंह 495/1982 भाग महान सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र प्रेम सिंह 495/1982 भाग जगसीर सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र मंगल सिंह 106/2973 भाग संतोख सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र मंगल सिंह 530/2973 भाग कश्मीर सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र मंगल 530/2973 भाग बलविंदर सिंह पुत्र वरियाम सिंह मंगल सिंह 530/2973 भाग मनबीर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह 40/991 भाग गुरजिंदर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह 40/991 भाग मेजर सिंह - प्रीतमपाल सिंह - हरपाल सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र गयासिता सिंह बा बा 150/2973 बचन सिंह पुत्र अर्जुन Singh पुत्र ज्वाला सिंह 18/991 भाग हरजिंदर कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिन्घ 20/991 भाग सतनाम सिंह पुत्र पूरन Singh Son Teja Singh 27/991 भाग बिल्ला राहिन सुखविंदर कौर विधवा मुख्तार सिंह पुत्र सुरमुख सिंह 3/991 भाग बिल्लाहिन ()
76	29	निजी	कृषि	0.1998	29/1 - क्षेत्र (0-17) मनबीर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/2 भाग गुरजिंदर सिंह पुत्र सतनाम सिन्घ पुत्र पूरन सिंह 1/2 भाग 29/2 - क्षेत्र (3-2) संतोक सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र मंगल सिंह बिल्ला बया 707/9375 भाग वनिज बय्या 16/25 भाग कश्मीर सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र मंगल सिंह बिल्ला बया 84/3125 भाग वनिज बय्या 1/25 भाग बलजिंदर सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र मंगल सिंह बिल्ला बया 707/9375 भाग वनिज बय्या 16/25 भाग सुखविंदर कौर पुत्री वरियाम सिंह पुत्र मंगल सिंह

					बिल्ला बया 84/3125 भाग वनिज बाय्या 1/25 भाग हरबंस कौर विधवा वरियाम सिंह पुत्र मंगल सिंह बिल्ला बया 707/9375 भाग वनिज बय्या 16/25 भाग सतनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र तेजा सिंह 13/25 भाग गुरजिंदर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/10 भाग मनबीर सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/10 भाग मुश्तरी कसात मुश्तरीया ()
77	380	निजी	कृषि	0.3161	380/1 (3-3) 380/2 (3-2) कश्मीर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र देव सिंह केवाल सिंह पुत्र गेसिता सिंह पुत्र अलला सिंह 163/738 भाग दलबीर सिंह पुत्र गयासिता सिंह पुत्र अलला सिंह 80/369 भाग मलकीत सिंह सोन कश्मीर सिंह सोन तारा सिंह 42/738 भाग मंजोद सिंह पुत्र सुलखान सिंह पुत्र करतार सिंह 83/246 भाग जगतार सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र अलला सिंह 1/6 भाग ()
78	399	निजी	कृषि	0.0582	399/1 (0-13 399/2 (0-10) केवल सिंह पुत्र गयासिता सिंह पुत्र अलला सिंह 17/140 भाग मंजोद सिंह पुत्र सुलखान सिंह पुत्र करतार सिंह 123/140 भाग मोहन सिंह बिल्ला बया 5/32 भाग वनिज बय्या 27/32 भाग संतोख सिंह पुत्र फोजा सिंह पुत्र जयमल सिंह 27/64 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र फोजा सिंह पुत्र जयमल सिंह 27/64 भाग मुश्तरी खसत मुश्तरी ()
			कुल	8.8926	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th March, 2021

S.O. 1138(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3209(E) dated 21 September, 2020, S.O. 3365(E) dated 28 September 2020 and S.O. 3735(E) dated 21 October 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Amritsar Connectivity Expressway as a part of Delhi - Ludhiana- Amritsar - Katra National Highway (NH-NE5A) on the stretch of land from Km. 38.9 to Km. 62.25 (Khadoor Sahib) in the district of Tarn Taran in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of india” and “Ajit” both dated 24/9/2020; “Hindustan times” and “Ajit” both dated 02/10/2020 and “Times of india” and “Ajit” both dated 24/10/2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Amritsar Connectivity Expressway as a part of Delhi - Ludhiana- Amritsar - Katra National Highway (NH-NE5A) on the stretch of land from Km. 38.9 to Km. 62.25 (Khadoor Sahib) in the district of Tarn Taran in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: Tarn Taran			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Khadoor Sahib				
	Village: Dinewal (89)				
1	10//3/3	Private	Agriculture	0.1189	Harbhajan Singh son of Chanan Singh son of Ganga Singh 1/2 Part Bhaksa Singh son of Chanan Singh son of Ganga Singh 1/2 Part
2	29//4/2	Private	Agriculture	0.0253	Kulwant Kaur widow Paramjit Singh Son of karnail Singh 1/2 part Sarabjit Kaur widow Navdeep Singh son of Paramjit Singh 1/6 part Sukhkarnanpreet Singh son of Navdeep Singh Son of Paramjit Singh 1/6 Part Dharamveer Singh son of Navdeep Singh Son of Paramjit Singh 1/6 Part
3	5//23/2	Private	Agriculture	0.086	Lakhibir Singh Son of bachan Son of Bishan Singh 1/3 part Niranjn Singh Son of bachan Son of Bishan Singh 1/3 part Harjit Singh Son of bachan Son of Bishan Singh 1/3 part

Village: Dulchipur					
4	493	Private	Agriculture	0.0303	Piyaro daughter santa singh son Suran singh Hissdar Baya Balraj singh Gurbag singh son Amrik singh son Fuja singh B.B part Mustrie Kashit Mustrie
5	501	Private	Agriculture	0.0354	Nishan singh son Thakar singh son Vasva singh
6	522	Private	Agriculture	0.0607	Pargat singh son majer singh son Ujager singh 7/12 part Mikka singh son Bakhshish singh son Ujager singh 1/12 part Jaswinder singh son Bakhshish singh son Ujager singh 1/12 part Sawarn singh son Bakhshish singh son Ujager singh 1/12 part Angraj singh son Sukhwinder singh son Karam singh 1/8 part Lakhwinder singh son Santa singh 1/8 part Chachak singh son Santa singh 1/8 part Malkit singh son Baldev singh son Harbans singh 1/8 part
7	85	Private	Agriculture	0.1391	Hira singh son sarawn singh son arajan singh 163/4021 part Balhar Singh Son Avtar Singh Son Gurbaksh Singh 1452/4834 Part Janak Rani Wife of Thakur Das Son Mathra Das 400/4834 Part , Thakur Das Son Mathra Das Son Ram Chand 400/4834 Part, Gurcharan Singh Son Avtar Singh Son Gurbaksh Singh 640/4834 Part, Gurinder Singh Son Avtar Singh Son Gurbaksh Singh 640/4834 Part, Beant Singh Son Avtaar Singh Son Gurbaksh Singh 582/4834 Part, Gurmeet Singh Son Avtaar Singh Son Gurbaksh Singh 640/4834 Part.
Village: Fatehabad (326)					
8	22//10/1	Private	Agriculture	0.2832	22/10/1-(5-9) Shilla Bahar Hissdar Baya RajRani khatoni No 52 Mustrie Min Joomla rani Baya Amarjit singh son Darshan singh son Bachan singh Mushtri 22//10/2/1-(0-12) Rajrani widow puran singh son Nand singh 253/380 part Sarwan singh,Karmjeet singh,Hardeep singh, Ajit singh , Mahinder singh 121/380 part son Parmjeet kaur , sharnjeet kaur daughter Sapuran singh 6/380 part Mustri 22//10/2/2-Area(1-16) Shilla Hissadr Baya RajRani widow Puran singh son Nand singh 365/548 part Sarwan singh,Karmjeet singh,Hardeep singh, Ajit singh , Mahinder singh 178/548 part son Sharanjeet kaur s, parmjeet kaur 5/348 part daughter saporan singh Mustrian Joomla rani Mustri baya Baljeet singh son Darshan singh
9	43//19	Private	Agriculture	0.0001	Balhar Singh Son Avtar Singh Son Gurbaksh Singh 1452/4834 Part Janak Rani Wife of Thakur Das Son Mathra Das 400/4834 Part , Thakur Das Son Mathra Das Son Ram Chand 400/4834 Part, Gurcharan Singh Son Avtar Singh Son Gurbaksh Singh 640/4834 Part, Gurinder Singh Son Avtar Singh Son Gurbaksh Singh 640/4834 Part, Beant Singh Son Avtaar Singh Son Gurbaksh Singh 582/4834 Part, Gurmeet Singh Son Avtaar Singh Son Gurbaksh Singh 640/4834 Part.
10	50//11/1	Private	Agriculture	0.0001	Balhar Singh Son Avtar Singh Son Gurbaksh Singh 1452/4834 Part Janak Rani

					Wife of Thakur Das Son Mathra Das 400/4834 Part , Thakur Das Son Mathra Das Son Ram Chand 400/4834 Part, Gurcharan Singh Son Avtar Singh Son Gurbaksh Singh 640/4834 Part, Gurinder Singh Son Avtar Singh Son Gubaksh Singh 640/4834 Part, Beant Singh Son Avtaar Singh Son Gurbaksh Singh 582/4834 Part, Gurmeet Singh Son Avtaar Singh Son Gurbaksh Singh 640/4834 Part.
11	77/20	Private	Agriculture	0.0076	77//20, Harpal kaur widow Charanjit singh Son Dayal singh 2142/5071 part Jagmohan dyal singh urf Bibino mutbana Son Ravi Sher singh Son Dayal singh 2929/5071
Village: Ghasitpur (127)					
12	125	Private	Agriculture	0.0152	125/1 - Area (0-1) Harbhjan Singh Son of Anokh Singh Son of Mit Singh 11/12 Part Diljit Singh Son of sarjant Singh 1/108 Part Balraj Singh Son of sarjant 1/108 Part Manjit Kaur Widow Savraj Singh Son of Surjant Singh 1/324 Part Harpal Singh Son of Savraj Singh Son Sarjant singh 1/324 Part SumanPal Singh Son Shivraj Singh Son of Sarjant Singh 1/324 Part Ranjit Singh Son of Pritam Singh Son of Hajara Singh 1/108 Part Balbir Singh Son Pritam Singh Son of Hajara Singh 1/108 Part Harjap Singh Son of Pritam Singh Son of Hajara Singh 1/108 Part Narinder Singh Son Lakhwinder singh 1/72 Part Kawaljit Singh Son of Lakhwinder Singh 1/72 Part Harkawal Singh Son of Lakhwinder Singh Son of Hajara Singh 1/72 Part 125/2 - Area (0-5) Harbhajn Singh Son of Anokh Singh Singh Mit Singh Hissadar biyya Jail Singh Son of Gujar Singh 1/2 Part Parinder Singh Son of Gujar Singh 1/2 Part Mushtriyan Kaste Mushtriyan
13	739	Private	Agriculture	0.1897	Inder Singh Son Ganga Singh Son Hira Singh
Village: Jahangir					
14	25//7	Private	Agriculture	0.0253	Dalbir Singh son of Foja Singh son of Khem Singh 1/3 part Kalwant Singh son of Foja Singh son of Khem Singh 1/3 part Kuldeep Singh son of Foja Singh son of Khem Singh 1/3 part
15	27//13	Private	Agriculture	0.1846	Hazara Singh son of Santa Singh son of Gulab Singh 1/6 part Didar Singh son of Santa Singh son of Gulab Singh 1/6 part Sangara Singh son of Santa Singh son of Gulab Singh resident 1/6 part Jasbir Kaur Widow Dalbir Singh son of Sohan Singh 1/8 part Kanwaljit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 1/8 part Sarabjit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 1/8 part Parampal Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 1/8 part
16	27//13	Private	Agriculture	0.1846	Hazara Singh son of Santa Singh son of Gulab Singh 1/6 part Didar Singh son of Santa Singh son of Gulab Singh 1/6 part Sangara Singh son of Santa Singh son of Gulab Singh resident 1/6 part Jasbir Kaur Widow Dalbir Singh son of Sohan Singh 1/8 part Kanwaljit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 1/8 part Sarabjit Singh son

					Dalbir Singh son Sohan Singh 1/8 part Parampal Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 1/8 part
17	27//15/2	Private	Agriculture	0.0202	Sarabjit Singh Son Dalbir Singh Son Sohan Singh
18	27//6/3	Private	Agriculture	0.0177	Parampal Singh son of Dalbir Singh son of Sohan Singh 7/323 part Gyan Singh son of Sama Singh son of Vir Singh 67/1615 part Gurcharan Singh son of Amar Singh son of Sama Singh 74/969 part Amrik Singh son of Amar Singh son of Sama Singh 74/969 part Jagir Singh Son Amar Singh Son Sama Singh 74/969 Part Subeg Singh Son Mehr Singh Son Sangara Singh 808/1615 Part Rajwinder Kaur Daughter Dhyan Singh Son Sama Singh 8212/258723 Part Kulwinder Kaur Daughter Dhyan Singh Son Sama Singh 61/969 Part Manjit Singh Son Dhyan Singh son Samma Singh 61/969 part Jasbir Kaur widow Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Kanwaljit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Sarabjit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Buta Singh son of Tara Singh son of Narang Singh 25/801 part
19	27//6/3	Private	Agriculture	0.0177	Parampal Singh son of Dalbir Singh son of Sohan Singh 7/323 part Gyan Singh son of Sama Singh son of Vir Singh 67/1615 part Gurcharan Singh son of Amar Singh son of Sama Singh 74/969 part Amrik Singh son of Amar Singh son of Sama Singh 74/969 part Jagir Singh Son Amar Singh Son Sama Singh 74/969 Part Subeg Singh Son Mehr Singh Son Sangara Singh 808/1615 Part Rajwinder Kaur Daughter Dhyan Singh Son Sama Singh 8212/258723 Part Kulwinder Kaur Daughter Dhyan Singh Son Sama Singh 61/969 Part Manjit Singh Son Dhyan Singh son Samma Singh 61/969 part Jasbir Kaur widow Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Kanwaljit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Sarabjit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Buta Singh son of Tara Singh son of Narang Singh 25/801 part
20	28//18/1	Private	Agriculture	0.0986	Lovepreet Singh son of Jaswinder Singh son of Gyan Singh 1/2 part Arshpreet Singh son of Jaswinder Singh son of Gyan Singh 1/2 part
21	28//18/2	Private	Agriculture	0.0177	Lovepreet Singh son of Jaswinder Singh son of Gyan Singh 1/2 part Arshpreet Singh son of Jaswinder Singh son of Gyan Singh 1/2 part
22	28//22/1	Private	Agriculture	0.0354	Narinder Singh son of Darbara Singh son of Keshar Singh 1/4 part Balwinder Singh son of Darbara Singh son of Keshar Singh 1/4 part Gurmeet Singh son of Darbara Singh son of Keshar Singh 1/4 part Narinder Singh – Balwinder Singh – Gurmeet Singh putran Darbara Singh son of Kesar Singh ba ba 1/36 part Pritam Singh Son of Nand Singh son of Waryam Singh 1/9 part Bachan Singh son of Nand Singh son of Waryam Singh 1/9 part

23	28//22/2	Private	Agriculture	0.22	Lovepreet Singh son of Jaswinder Singh son of Gyan Singh 1/2 part Arshpreet Singh son of Jaswinder Singh son of Gyan Singh 1/2 part
24	28//23/1	Private	Agriculture	0.0177	Lovepreet Singh son of Jaswinder Singh son of Gyan Singh 1/2 part Arshpreet Singh son of Jaswinder Singh son of Gyan Singh 1/2 part
25	28//9/2	Private	Agriculture	0.0405	Parampal Singh son of Dalbir Singh son of Sohan Singh 7/323 part Gyan Singh son of Sama Singh son of Vir Singh 67/1615 part Gurcharan Singh son of Amar Singh son of Sama Singh 74/969 part Amrik Singh son of Amar Singh son of Sama Singh 74/969 part Jagir Singh Son Amar Singh son Sama Singh 74/969 part Subeg Singh son Mehar Singh son Sangara Singh 808/1615 part Rajwinder Kaur daughter Dhian Singh son Sama Singh 8212/258723 part Kulwinder Kaur daughter Dhyan Singh son Sama Singh 61/969 part Manjit Singh son Dhyan Singh son Samma Singh 61/969 part Jasbir Kaur widow Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Kanwaljit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Sarabjit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Buta Singh son of Tara Singh son of Narang Singh 25/801 part
26	28//9/2	Private	Agriculture	0.0405	Parampal Singh son of Dalbir Singh son of Sohan Singh 7/323 part Gyan Singh son of Sama Singh son of Vir Singh 67/1615 part Gurcharan Singh son of Amar Singh son of Sama Singh 74/969 part Amrik Singh son of Amar Singh son of Sama Singh 74/969 part Jagir Singh Son Amar Singh son Sama Singh 74/969 part Subeg Singh son Mehar Singh son Sangara Singh 808/1615 part Rajwinder Kaur daughter Dhian Singh son Sama Singh 8212/258723 part Kulwinder Kaur daughter Dhyan Singh son Sama Singh 61/969 part Manjit Singh son Dhyan Singh son Samma Singh 61/969 part Jasbir Kaur widow Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Kanwaljit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Sarabjit Singh son Dalbir Singh son Sohan Singh 2/323 part Buta Singh son of Tara Singh son of Narang Singh 25/801 part
27	41//22/2	Private	Agriculture	0.0228	Mahinga Singh son of Achhar Singh son of Vir Singh
28	42//13	Private	Agriculture	0.0101	Sukhwinder Kaur Widow Labh Singh Son Hakim Singh 35/558 Part Harjit Singh Son Labh Singh Son Hakim Singh 35/558 Part Narinderpal Singh Son Sahib Singh Son Hakim Singh 139/1116 Part Balraj Singh Son Piara Singh Son Jawand Singh 89/558 Part Jaspinder Singh Son Piara Singh Son Jawand Singh 89/558 Part Sukhwinder Singh Son Mukhtar Singh Son Jawand Singh 89/279 Part Jasbir Singh Son Mahinga Singh Son Vasakha Singh 65/1116 Part Manjit Singh Son Narinder Singh Son Darbara Singh 5/279 Part Jaspal Singh Son Narinder Singh son Darbara Singh 5/279 part Gurajepal Singh son Gurmeet Singh son Darbara Singh 5/279 part

29	42//14/1	Private	Agriculture	0.0784	Tarlok Singh Son Bishan Singh Son Hakkam Singh
30	42//14/2	Private	Agriculture	0.2301	Kulwant Singh son of Sucha Singh son of Mohan Singh 17/140 part Balwant Singh son of Sucha Singh son of Mohan Singh 17/140 part Surjit Kaur Widow Dhyan Singh son of Mohan Singh 19/280 part Harbhej Singh son of Dhyan Singh son of Mohan Singh 19/280 part Kanwaljit Singh Son Dhian Singh Son Mohan Singh 19/280 Part Manjit Singh Son Dhian Singh Son Mohan Singh 19/280 Part Inder Singh Son Mohan Singh 17/70 Part Mukhtar Singh Son Mohan Singh 17/70 Part
31	42//15	Private	Agriculture	0.2984	Kulwant Singh son of Sucha Singh son of Mohan Singh 17/140 part Balwant Singh son of Sucha Singh son of Mohan Singh 17/140 part Surjit Kaur Widow Dhyan Singh son of Mohan Singh 19/280 part Harbhej Singh son of Dhyan Singh son of Mohan Singh 19/280 part Kanwaljit Singh Son Dhian Singh Son Mohan Singh 19/280 Part Manjit Singh Son Dhian Singh Son Mohan Singh 19/280 Part Inder Singh Son Mohan Singh 17/70 Part Mukhtar Singh Son Mohan Singh 17/70 Part
32	42//2	Private	Agriculture	0.0582	ujgar singh shareholder tabadla dahinda chahram teja singh shareholder bjatari chahram vanij tabalda garindgan half mohan singh share half bayan tarlok singh son bishan singh son hakkam singh khasat musatari
33	42//3	Private	Agriculture	0.3541	ujgar singh shareholder tabadla dahinda chahram teja singh shareholder bjatari chahram vanij tabalda garindgan half mohan singh share half bayan tarlok singh son bishan singh son hakkam singh khasat musatari
34	42//4	Private	Agriculture	0.2074	ujgar singh shareholder tabadla dahinda chahram teja singh shareholder bjatari chahram vanij tabalda garindgan half mohan singh share half bayan tarlok singh son bishan singh son hakkam singh khasat musatari
35	42//6/1	Private	Agriculture	0.0003	Kulwant Singh Son Sucha Singh 4/53 Part Harbej Singh Son Dyan Singh son Mohan Singh 8/53 part Tasveer Singh son of Mukhtar Singh 8/53 Part Inder Singh son of Mohan Singh 8/53 Part Balraj Singh son of Mahinga Singh 21/53 Part Balwant Singh son of Sucha Singh son of Mohan Singh 4/53 Part Rahnin Veer Singh son of Kahan Singh son of Mohri 1/2 Part Mohan Singh son of Vir Singh son of Kahan Singh / 6 Part Sohan Singh son of Vir Singh son of Kahan Singh 1/6 Part Achhar Singh son of Vir Singh son of Kahan Singh 1/6 Part Murathanin
36	42//6/2	Private	Agriculture	0.0051	Chet Singh son of Atma Singh son of Nodh Singh 1/2 Part Darshan Singh son of Rurdh Singh son of Aala Singh 1/4 Part Surjit Singh son of Rurdh Singh son of Aala Singh 1/4 Part
37	42//7	Private	Agriculture	0.3945	ujgar singh shareholder tabadla dahinda

					chahram teja singh shareholder bjatari chahram vanij tabalda garindgan half mohan singh share half bayan tarlok singh son bishan singh son hakkam singh khasat musatari
38	42//8	Private	Agriculture	0.1973	ujgar singh shareholder tabadla dahinda chahram teja singh shareholder bjatari chahram vanij tabalda garindgan half mohan singh share half bayan tarlok singh son bishan singh son hakkam singh khasat musatari
39	48//17/2	Private	Agriculture	0.1239	Baldev Singh son of Charan Singh son of Hakim Singh
40	48//24	Private	Agriculture	0.0177	Baldev Singh son of Charan Singh son of Hakim Singh
41	59//19	Private	Agriculture	0.0986	Sukhchain Singh son Surat Singh son Ishar Singh 215/1116 part Jaswant Singh son Surat Singh son Ishar Singh 215/1116 part Palwinder Singh son Surat Singh son Ishar Singh 215/1116 part Sucha Singh son Deva Singh son Ishar Singh 157/1116 part Mukhtar Singh Son Deva Singh son Ishar Singh 157/1116 part Kanwaljit Singh son Sucha Singh son Deva Singh 157/4464 part Paramjit Singh son Sucha Singh son Deva Singh 157/4464 part Sukhminderjit Singh son Mukhtar Singh son Deva Singh 157/4464 part Raminderjit Singh son Mukhtar Singh son Deva Singh 157/4464 part
42	59//20	Private	Agriculture	0.3338	Sukhchain Singh son Surat Singh son Ishar Singh 215/1116 part Jaswant Singh son Surat Singh son Ishar Singh 215/1116 part Palwinder Singh son Surat Singh son Ishar Singh 215/1116 part Sucha Singh son Deva Singh son Ishar Singh 157/1116 part Mukhtar Singh Son Deva Singh son Ishar Singh 157/1116 part Kanwaljit Singh son Sucha Singh son Deva Singh 157/4464 part Paramjit Singh son Sucha Singh son Deva Singh 157/4464 part Sukhminderjit Singh son Mukhtar Singh son Deva Singh 157/4464 part Raminderjit Singh son Mukhtar Singh son Deva Singh 157/4464 part
Village: Jhander Mahapurkhan					
43	10//7	Private	Agriculture	0.0658	10//7/1 - Surjit Singh son Gulwant Singh son Dolat Singh 139/5003 part Jasbir Kaur wife of Gurdeep Singh son Gopal Singh 139/5003 part Kuldeep Singh son Kaladhar Singh son Dolat Singh 139/5003 part Jaswinder Singh son Gurdeep Singh son Bahal Singh 178/5033 part Lakhbir Singh Son Gurdeep Singh son Bahal Singh 178/5033 Part Satnam Singh son Harjit Singh son Gurdeep Singh 178/5033 Part Gurdial Singh son Gurbachan Singh son Bachan Singh 139/10006 Part Hardial Singh son Gurbachan Singh son Bachan Singh 139/10006 Part Secretary Singh son Gurbachan Singh son Bachan Singh 139/10006 part Wazir Singh son Gurbachan Singh son Bachan Singh 139/10006 part Sukhdev Singh son Gurcharan Singh son

					Bachan Singh 117/10066 part Satnam Singh son Karam Singh son Gurcharan Singh 417/20012 part Hardev Singh son Karam Singh son Gurcharan Singh 417/20012 part Sarabjit Kaur daughter of Karam Singh son Gurcharan Singh 417/20012 part Jagtar Singh son Nazar Singh son Bachan Singh 514/5033 part Jasbir Kaur Widow Ajit Singh Son Hazara Singh 6/5003 Part Sukhraj Singh Son Ajit Singh Son Hazara Singh 139/15009 Part Gurbhej Singh Son Ajit Singh Son Hazara Singh 139/15009 Part Kulwinder Kaur Daughter Ajit Singh Son Hazara Singh 139/15009 Part Jaswinder Singh Son Ajit Singh son Hazara Singh 185/10006 part Harjinder Singh son Ajit Singh son Hazara Singh 185/10006 part Baljinder Singh son Ajit Singh son Hazara Singh 7/5003 part Rajpal Singh son Jagtar Singh son Nazar Singh 20/5003 part Iqbal Singh son Jagtar Singh son Nazar Singh 20/5003 part Surmukh Singh son Udham Singh son Chet Singh 356/15009 part Sardara Singh son Udham Singh son Chet Singh 178/15009 part Darbara Singh Son Udham Singh Son Chet Singh 178/15009 Part Paramjit Kaur Widow Gurdev Singh Son Karam Singh 139/20012 Part Kanwardeep Singh Son Gurdev Singh Son Karam Singh 139/20012 Part Jagroop Kaur Daughter Gurdev Singh Son Karam Singh 139/20012 Part Surmukh Singh Son Udham Singh son Chet Singh 556/15009 share Sardar Singh son Udham Singh son Chet Singh 556/15009 share Darbara Singh son Udham Singh son Chet Singh 556/15009 share Waryam Singh son Piara Singh son Pritam Singh 278/5003 part Surnam Singh son Piara Singh son Pritam Singh 278/5003 part Ranjit Kaur wife Baljinder Singh son Ajit Singh 178/5003 part Savinder Kaur widow Harbhajan Singh son Kaladhar Singh 28/5003 part Bachittar Singh Son Harbhajan Singh Son Kaladhar Singh 84/5003 Part Mohan Singh Son Harbhajan Singh Son Kaladhar Singh 27/5003 Part Satpal Singh Son Gurcharan Singh Son Bachan Singh 117/10066 Part Sukhwinder Kaur Wife Satpal Singh Son Sukhdev Singh 300/5033 Part Sukhwinder Kaur Wife Harjeet Singh son Gurdeep Singh 100/5033 part Sukhwinder Kaur wife Jaswinder Singh son Gurdeep Singh 100/5033 part
44	43//10	Private	Agriculture	0.0835	Rajpal Singh son Jagtar Singh 1/1472 Part Partap Singh son Jeevan Singh son Lachhman Singh 9645/134872 Part Brindarjit Singh son Bakhsis Singh son Amar Singh 1/1472 Part Sarabjit Singh son Bakhsis Singh son Amar Singh 1/1472 Part Jaspal Singh son Balbir Singh Son Gurdit Singh 15/368 part Kirpal Singh son Balbir Singh son Gurdit Singh 15/368 part Daljit Singh son Balbir Singh son Gurdit Singh 15/368 part Sital Singh son Gulzar Singh son Dogar Singh 1/2208 part Sukhwinder Singh son Gulzar Singh son Dogar Singh 1/2208 Part Iqbal Singh son Jagtar Singh 1/1472 Part Kuldeep Singh son Kaladhar

					Singh 1/2208 Part Shamsher Singh son Manjit Singh son Shangara Singh 33320903/273520416 Part Sandeep Singh son Manjit Singh son Shangara Singh 33320903/273520416 Part Charanjit Kaur Widow Manjit Singh son Shangara Singh 65526913/547040832 Part Mukhtar Singh son Maheen Singh 17/5888 Part Paramjit Kaur Widow Secretary Singh son Shangara Singh 51637419/364693888 Part Surmukh Singh Son Shangara Singh 52380681/364693888 part Sukhjiti Singh son Secretary Singh son Shangara Singh 52380681/364693888 part Ratan Kaur wife Pichora Singh son Gura Singh 3/736 part Chanan Singh son Mahen Singh 17/5888 part
45	43//14	Private	Agriculture	0.3085	43//14/1 - Area (1-16) Gurdwara Silbra Sahib Loh Langar 25/62 part Charanjit Kaur Widow Manjit Singh son Shangara Singh 1/6 part Shamsher Singh son Manjit Singh son Shangara Singh 1/6 part Sandeep Singh son Manjit Singh son Shangara Singh 1/6 part Paramjit Kaur Widow Secretary Singh Son Shangara Singh 1/31 part Surmukh Singh son Secretary Singh son Shangara Singh 1/31 part Sukhjiti Singh son Secretary Singh son Shangara Singh 1/31 part 43//14/2 - Area (4-6) Gurdwara Silbra Sahib Loh Langar Rahi Baba lakha Singh Ji Rahi Baba Muktar Singh
46	43//18	Private	Agriculture	0.091	Gurdwara Silbra Sahib Loh Langar
47	43//9	Private	Agriculture	0.3693	43//9/1 - 44 Marla, 43//9/2 - 102 Marla, Rajpal Singh son Jagtar Singh 1/1472 Part Partap Singh son Jeevan Singh son Lachhman Singh 9645/134872 Part Brindarjit Singh son Bakhsis Singh son Amar Singh 1/1472 Part Sarabjit Singh son Bakhsis Singh son Amar Singh 1/1472 Part Jaspal Singh son Balbir Singh Son Gurdit Singh 15/368 part Kirpal Singh son Balbir Singh son Gurdit Singh 15/368 part Daljit Singh son Balbir Singh son Gurdit Singh 15/368 part Sital Singh son Gulzar Singh son Dogar Singh 1/2208 part Sukhwinder Singh son Gulzar Singh son Dogar Singh 1/2208 Part Iqbal Singh son Jagtar Singh 1/1472 Part Kuldeep Singh son Kaladhar Singh 1/2208 Part Shamsher Singh son Manjit Singh son Shangara Singh 33320903/273520416 Part Sandeep Singh son Manjit Singh son Shangara Singh 33320903/273520416 Part Charanjit Kaur Widow Manjit Singh son Shangara Singh 65526913/547040832 Part Mukhtar Singh son Maheen Singh 17/5888 Part Paramjit Kaur Widow Secretary Singh son Shangara Singh 51637419/364693888 Part Surmukh Singh Son Shangara Singh 52380681/364693888 part Sukhjiti Singh son Secretary Singh son Shangara Singh 52380681/364693888 part Ratan Kaur wife Pichora Singh son Gura Singh 3/736 part Chanan Singh son Mahen Singh 17/5888 part
48	5//18	Private	Agriculture	0.0025	5//18/1 - Piara Singh son of Naranjan Singh

					son of Gurdit Singh 53/1653 part Suba Singh son of Naranjan Singh son of Gurdit Singh 877/3306 part Jaspal Singh son of Naranjan Singh son of Gurdit Singh 359/1653 part Bala Singh son of Naranjan Singh son of Gurdit Singh 64/551 part Harbans Kaur Widow Naranjan Singh son Surjit Singh 2/285 part Pasho daughter Naranjan Singh son Surjit Singh 2/285 part Preeto daughter Naranjan Singh son Surjit Singh 2/285 part Jito daughter Naranjan Singh son Surjit Singh 2/285 part Kulwanti daughter Naranjan Singh son Surjit Singh 2/285 part Bhupinder Singh son of Bala Singh son of Naranjan Singh 413/6612 part Harjinder Singh son of Bala Singh son of Naranjan Singh 413/6612 part Satnam Singh son of Piara Singh son of Naranjan Singh 395/3306 part Jagdis Singh son of Piara Singh son of Naranjan Singh part 99/1102
Village: Kang					
49	23//1	Private	Agriculture	0.0025	amrik singh son inder singh son ujar singh 1/2 part sukhbir singh son inder singh son ujar singh 1/2 part mushtari kasht mushtari
50	24//7MIN	Private	Agriculture	0.086	sukhwinder singh son ujar singh son laxman singh 13/24 part bhajan kaur wife ujar singh 1/6 part kuldeep singh son butta singh son ujar singh 5/48 part bhajan kaur widow butta singh 1/24 part davinder kaur daughter butta singh 1/24 part
Village: Khadur Sahib (129)					
51	114//9/1	Private	Agriculture	0.2276	Nirmal Singh son Ajeeb Singh son Surjan Singh 1/6 part Kartar Singh son Mahinder Singh son Surjan Singh 1/8 part Gurwinder Kaur Widow Ramandeep Singh son Avtar Singh 1/54 Part Gurnoor Singh son Ramandeep Singh son Avtar Singh 1/54 Part Manroop Singh son Ramandeep Singh son Avtar Singh 1/54 Part Satwinder Singh son Bajan Singh son Surjan Singh 1/9 part Amreek Kaur Widow Bajan Singh son Surjan Singh 1/9 part Sawinder Kaur Widow Ajeeb Singh son Surjan Singh 1/6 part Prem Singh son Mahinder Singh son Surjan Singh 1/9 part Navdeep Singh son Avtar Singh son Mahinder Singh 1/18 Part Guwinder Singh son Bajan Singh son Surjan Singh 1/9 part
52	114//9/2	Private	Agriculture	0.0303	Nirmal Singh son Ajeeb Singh son Surjan Singh 1/6 part Kartar Singh son Mahinder Singh son Surjan Singh 1/8 part Gurwinder Kaur Widow Ramandeep Singh son Avtar Singh 1/54 Part Gurnoor Singh son Ramandeep Singh son Avtar Singh 1/54 Part Manroop Singh son Ramandeep Singh son Avtar Singh 1/54 Part Satwinder Singh son Bajan Singh son Surjan Singh 1/9 part Amreek Kaur Widow Bajan Singh son Surjan Singh 1/9 part Sawinder Kaur Widow Ajeeb Singh son Surjan Singh 1/6 part Prem Singh son Mahinder Singh son Surjan Singh 1/9 part Navdeep Singh son Avtar Singh son Mahinder Singh 1/18 Part Guwinder Singh son Bajan Singh son Surjan

					Singh 1/9 part
53	153//19	Private	Agriculture	0.3414	Gurnam Kaur Widow Surjan Singh son Banta Singh 1/12 part Gajjan Singh son Surjan Singh son Banta Singh 1/12 part Manjit Singh son Surjan Singh son Banta Singh 1/12 part Kashmir Singh son Banta Singh son Pal Singh 1/4 part Dalbir Singh Son Darsan Singh son Lal Singh 1/8 part Kashmir Kaur daughter Darsan Singh son Lal Singh 1/8 part Balbir Kaur daughter Darsan Singh son Lal Singh 1/8 part Balwinder Kaur daughter Darsan Singh son Lal Singh 1/8 part
54	184//5	Private	Agriculture	0.1998	Tej Kaur daughter of Santa Singh son Hira Singh 1/6 part Mukhtar Singh son Saran Singh son Hira Singh 1057/3804 part Harwant Singh son Balwinder Singh son Sohan Singh 191/1902 part Mukhtar Singh son Hazara Singh son Hira Singh 407/3804 part Sarabjit Singh Son Jagir Singh Son Lakha Singh 47/3804 Part Gajjan Singh Son Surjit Singh 19/1268 Part Sarup Singh Son Surjit Singh 19/1268 Part Sardul Singh Son Surjit Singh Son Rud Singh 17/951 Part Harwant Singh Son Sukhwinder Singh Son Sarain Singh 211 / 3804 part Jasbir Singh son Sukhwinder Singh son Saran Singh 53/951 part Lakha Singh son Hazara Singh son Hira Singh 158/951 part Gian Kaur wife Ranjit Singh son Duleep Singh 10/951 part
55	84//16/2	Private	Agriculture	0.1138	Mahinder Singh son Surjan Singh son Bella Singh 731/2608 part Sawinder Singh son Surjan Singh son Bella Singh 611/2608 part Mahinder kaur Daughter Surjan Singh son Bella Singh 13/163 part Surinder kaur Daughter Surjan Singh son Bella Singh 13/163 part Jaswant Singh son Massa Singh 15/326 Part Amarjit Kaur Widow of Joginder Singh son Surjan Singh 365/1304 Part
Village: Khakh (341)					
56	105	Private	Agriculture	0.0986	Rajinder Kaur wife Jatinder Singh son Harbhajan Singh
57	141/1	Private	Agriculture	0.0582	inderjeet singh son Surjan Singh son Sardar Singh
58	294	Private	Agriculture	0.1062	Surjit kaur daughter of daleep singh son of bagga singh 1/5 part jagjeet singh son of narinder singh son of shangara singh 4/59 part gursarn singh son of narinder singh son of shangara 1/15 part mahinder singh son of shangara singh son of bagga singh 146/885 part narinder singh son of shangara singh son of bagga singh 12/295 part surjit singh son of shangara singh son of bagga singh 1/5 part sukhwinder singh son of shangara singh son of bagga singh 89/885 part lakhwinder singh son of shangara singh bagga singh 88/885 part jasbir singh son of mahinder singh son of shangara singh 6/295 part jaswant singh son of mahinder singh son of shangara singh 6/295 part Amarjit Singh son of Mahinder Singh son of Shangara Singh 17/885 part
59	97	Private	Agriculture	0.1416	Surjit Singh son Surjan Singh son Sardar

					Singh
	Village: Khawaspur				
60	1//25	Private	Agriculture	0.0025	Raghbir singh son chanan singh son sundar singh residence khadoor sahib
61	11//4/2	Private	Agriculture	0.215	Harjeet son sadhu singh son bahadhar singhb 1/3 part Gurbir singh son manjit singh son sadhu 1/6 part Raminder singh son manjit singh son sadhu 1/6 part Mangal singh son surjan singh son sadhu singh 1/15 part Jaswinder singh son surjan singh son sadhu singh 1/15 part Satnam singh son surjan singh son sadhu singh 1/15 part Gurmit singh son surjan singh son sadhu singh 1/15 part Harmit singh son surjan singh son sadhu singh 1/15 part
62	13//9	Private	Agriculture	0.0076	Charan Singh son of Puran Singh son of Ratan Singh 1/3 part Gurmej Singh son of Puran Singh son of Ratan Singh 1/3 part Ajaib Singh son of Puran Singh son of Ratan Singh 1/3 part
63	27/18/2	Private	Agriculture	0.0784	Mukhtar Singh son of Mohan Singh son of Hardett Singh 1/12 part Paira Singh son of Mohan Singh son of Amar Sangh 1/12 part Bhajan Singh son of Mohan Singh son of Hardett Sangh 1/12 part American Union son Mohan Singh son Hardett Union 49/1060 part Bachan Singh son of Sohan Singh son of Hardett Sangh 707/6360 part Raghbir Singh son of Sohan Singh son of Hardett Union 89/6360 part Amrik Kaur Swadhwa Harpal Singh alias Pal Singh son Sohan Singh 707/25440 part Tara Singh son of Bogh Singh son of Matab Sangh 353/2120 part Paira Singh son Narain Singh son Amar Sangh 353/2120 part Bhuspander Singh son of Raghbir Singh son of Sohan Union 57/424 part Sarwan Singh son Harpal Singh urf Pal Singh son Sohan Singh 707/25440 part Ranjit Singh son of Harpal Singh urf Pal Singh son Sohan Singh 707/25440 part Daljit Singh son of Harpal Singh urf Pal Singh son Sohan Singh 707/25440 part
64	27/19/1	Private	Agriculture	0.0253	Charan singh son puran singh son ratan singh 1/3 part Gurmej singh son puran singh son ratan singh 1/3 part Ajeab singh son puran singh son ratan singh 1/3 part
65	27/2/2	Private	Agriculture	0.1239	27//2/2/1 - Area (0-1)Avtar Singh son of Mehtab Singh son of Gurmukh Singh 1/2 part Shamsheer Singh son of Gulab Singh son of Gurmukh Singh 1/2 part 27//2/2/2 - Area (2-8) Baldev Singh son of Kapoor Singh son of Mangal singh 75/88 part Sawran Singh son of Baldev Singh son of Kapoor singh 13/88 part
66	27/8/3	Private	Agriculture	0.0607	Punjab Govt
67	27/8/4	Private	Agriculture	0.0835	Hajura singh son mohar singh son ishar singh 229/3202 part Gajan singh son mohar singh son ishar singh 229/3202 part Sawarani daughter harnam singh son ishar singh 50/1601 part Gian singh son harnam singh son ishar singh 91/1601 part Dharam singh son harnam singh son ishar singh

					88/1601 part sarwan singh son harnam singh son ishar singh 90/1601 part Surjit singh son harnam singh son ishar singh 91/1601 part mehar singh son ishar singh son kharak singh 76/1601 part Seva singh son bhagawan singh son ishart singh 269/3202 part Hari singh son bhagawan singh son ishart singh 189/3202 part gajo daughter bhagawan singh son ishart singh 98/4803 part mahindero dhaugher bhagawan singh son ishart singh 98/4803 part kartaro dhaugher bhagawan singh son ishart singh 4/1601 part sawarn kaur widow tara singh son bhagwan singh 124/1601 part Charan singh son puran singh son ratan singh 202/1601 part dawinder singh urf dula singh son sukhwant singh son bhakhshish singh 98/4803 part Harbhajan kaur widow balli singh son mehar singh 229/3202 part makhar singh son mehar singh son ishar 229/3202 part
68	27/9	Private	Agriculture	0.4046	Hajura singh son mohar singh son ishar singh 229/3202 part Gajan singh son mohar singh son ishar singh 229/3202 part Sawarani daughter harnam singh son ishar singh 50/1601 part Gian singh son harnam singh son ishar singh 91/1601 part Dharam singh son harnam singh son ishar singh 88/1601 part sarwan singh son harnam singh son ishar singh 90/1601 part Surjit singh son harnam singh son ishar singh 91/1601 part mehar singh son ishar singh son kharak singh 76/1601 part Seva singh son bhagawan singh son ishart singh 269/3202 part Hari singh son bhagawan singh son ishart singh 189/3202 part gajo daughter bhagawan singh son ishart singh 98/4803 part mahindero dhaugher bhagawan singh son ishart singh 98/4803 part kartar dhaugher bhagawan singh son ishart singh 4/1601 part Swaran kaur widow tara singh son bhagwan singh 124/1601 part Charan singh son puran singh son ratan singh 202/1601 part dawinder singh urf dula singh son sukhwant singh son bhakhshish singh 98/4803 part Harbhajan kaur widow balli singh son mehar singh 229/3202 part makhar singh son mehar singh son ishar 229/3202 part
69	45//21	Private	Agriculture	0.3794	Narinder gopal Singh son of Sakhu Singh son of Ganda Singh 1/2 part , Bawa Singh son of Sadhu Singh son of Ganda Singh 1/2 part
70	46//2/2	Private	Agriculture	0.0329	Gurmeet Kaur wife Daljit Singh son Darshan Singh 1/3 part Harjinder Kaur wife Ranjit Singh son Darshan Singh 1/3 part Ranjit Singh son of Darshan Singh son of Magar Singh 1/6 part Daljit Singh son of Darshan Singh son of Magar Singh 1/6 part
71	65//7/1	Private	Agriculture	0.0405	Paramjit singh son nirwail singh son gian singh 5/28 part Charanjit singh son nirwail singh son gian singh 5/28 part Gurpartap singh son nirwail singh son gian singh 97/1064 part Bir kaur daughter nirwail singh son gian singh 1/7 part Ranjit kaur daughter nirwail singh son gian singh 1/7 part

					Pupinder singh son kashmir singh son hardeep singh 93/2128 part Harjit singh son kashmir singh son hardeep singh 93/2128 part Balwinder kaur widow election singh son nirwail singh 27/1064 Sarabhjit kaur daughter election singh son nirwail singh 51/2128 part prabhjit kaur daughter election singh son nirwail singh 51/2128 part Gural singh son election singh son nirwail singh 51/2128 part Gulwinder singh son election singh son nirwail singh 53/2128 part Jagdeep singh son Hardy singh son dalbir singh 15/532 part Harjinder kaur wife pupinder singh son kashmir singh 15/1064 part Rupinder kaur wife Harjit singh son kashmir singh 15/1064 part
72	65//7/2	Private	Agriculture	0.0405	Pupinder singh son harbhajan singh son surjan singh 1/3 part Yadhinder singh son harbhajan singh son surjan singh 1/3 part Jarmanjeet singh son harbhajan singh son surjan singh 1/3 part
Village: Waring Suba Singh (128)					
73	179	Private	Agriculture	0.091	179/1(0-5) 179/2(1-11) Amar Singh Son Sudar Singh Son Hira Singh 1156/4625 part Lachmann Singh Son Dalip Singh Son Jawand Singh 193/4625 part Tehal Singh Son Dalip Singh Son Jawand 33193/4625 part Sukhwant Kaur Widow Suba Singh Son Pritam Singh 53/4625 part Sukhdev Singh Son Sardul Singh Son Sher Singh 4/185 Part Gurbachan Singh Widow Sardul Singh Son Sher Singh 34/925 Part Kulwant Kaur Widow Swarn Singh Son Arjun Singh 27/925 Part Manjit Singh Son Sukhwinder Singh Son Ajeeb Singh 8/925 Part Santokh Singh Son Tehal Singh Son Singh Singh 193/4625 Part Gurmeet Kaur Widow Gurcharan Singh Son Bhagwan Singh 1343/26550 Part Major Singh Son Bhagwan Singh Son Sher Singh 3/185 Part Mangal Singh Son Bhagwan Singh Son Sher Singh 221/18550 Part Nirmal Singh Son gasita Singh Son Isher Singh 9/925 Part Gurjit kaur Wife Nilam Warinder Singh Son of Gurbachan Singh 331/4625 Part Surjit Kaur Widow wa Wasakha Singh - Ranjit Singh Son Randhir Singh Son Sher Singh 151/4625 Part Amarjit Kaur Wife Sukhwinder Singh Son Ajeeb Singh 4/4625 Part Kuldeep Kaur Widow Wajir Singh Son Karam Singh 117/925 Part Laldeen Singh Son Major Deen Singh Son Allah Dita 44/4625 Part Gurjeet Singh Son Mehal Singh Son Pritam Singh 298/4625 Part Harjinder Kaur Widow Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 54/4625 Part Gurjant Singh Son Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 79/9250 Part Dalbir Singh Wife Mehal Singh Son Pritam Singh 277/4625 Part Balkaar Singh Son Jagir Singh Son Kesar Singh 41/4625 Part Ravjit Kaur Widow Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Baghel Singh Son Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Guwal Singh Son Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Satnaam Singh Son Pooran Singh Son Teja

					Singh 33/4625 Part Amar Singh Son Sudar Singh Son Hira Singh 1156/4625 part Lachmann Singh Son Dalip Singh Son Jawand Singh 193/4625 part Tehal Singh Son Dalip Singh Son Jawand 33193/4625 part Sukhwant Kaur Widow Suba Singh Son Pritam Singh 53/4625 part Sukhdev Singh Son Sardul Singh Son Sher Singh 4/185 Part Gurbachan Singh Widow Sardul Singh Son Sher Singh 34/925 Part Kulwant Kaur Widow Swarn Singh Son Arjun Singh 27/925 Part Manjit Singh Son Sukhwinder Singh Son Ajeeb Singh 8/925 Part Santokh Singh Son Tehal Singh Son Singh Singh 193/4625 Part Gurmeet Kaur Widow Gurcharan Singh Son Bhagwan Singh 1343/26550 Part Major Singh Son Bhagwan Singh Son Sher Singh 3/185 Part Mangal Singh Son Bhagwan Singh Son Sher Singh 221/18550 Part Nirmal Singh Son gasita Singh Son Isher Singh 9/925 Part Gurjit kaur Wife Nilam Warinder Singh Son of Gurbachan Singh 331/4625 Part Surjit Kaur Widow wa Wasakha Singh - Ranjit Singh Son Randhir Singh Son Sher Singh 151/4625 Part Amarjit Kaur Wife Sukhwinder Singh Son Ajeeb Singh 4/4625 Part Kuldeep Kaur Widow Wajir Singh Son Karam Singh 117/925 Part Laldeen Singh Son Major Deen Singh Son Allah Dita 44/4625 Part Gurjeet Singh Son Mehal Singh Son Pritam Singh 298/4625 Part Harjinder Kaur Widow Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 54/4625 Part Gurjant Singh Son Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 79/9250 Part Dalbir Singh Wife Mehal Singh Son Pritam Singh 277/4625 Part Balkaar Singh Son Jagir Singh Son Kesar Singh 41/4625 Part Ravjit Kaur Widow Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Baghel Singh Son Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Guwal Singh Son Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Satnaam Singh Son Pooran Singh Son Teja Singh 33/4625 Part
74	2	Private	Agriculture	0.0228	2/1 (0-2) 2/2 (0-7) Manbir Singh Son Satnam Singh Son Pooran Singh 1/2 Part Gurjinder Singh Son Satnam Singh Son Pooran Singh 1/2 Part
75	27	Private	Agriculture	0.0405	27/1 (0-11) 27/2(0-5) Amar Singh Son Sudar Singh Son Hira Singh 1156/4625 part Lachmann Singh Son Dalip Singh Son Jawand Singh 193/4625 part Tehal Singh Son Dalip Singh Son Jawand 33193/4625 part Sukhwant Kaur Widow Suba Singh Son Pritam Singh 53/4625 part Sukhdev Singh Son Sardul Singh Son Sher Singh 4/185 Part Gurbachan Singh Widow Sardul Singh Son Sher Singh 34/925 Part Kulwant Kaur Widow Swarn Singh Son Arjun Singh 27/925 Part Manjit Singh Son Sukhwinder Singh Son Ajeeb Singh 8/925 Part Santokh Singh Son Tehal Singh Son Singh Singh 193/4625 Part Gurmeet Kaur Widow Gurcharan Singh Son Bhagwan Singh 1343/26550 Part Major Singh Son Bhagwan

					Singh Son Sher Singh 3/185 Part Mangal Singh Son Bhagwan Singh Son Sher Singh 221/18550 Part Nirmal Singh Son gasita Singh Son Isher Singh 9/925 Part Gurjit kaur Wife Nilam Warinder Singh Son of Gurbachan Singh 331/4625 Part Surjit Kaur Widow wa Wasakha Singh - Ranjit Singh Son Randhir Singh Son Sher Singh 151/4625 Part Amarjit Kaur Wife Sukhwinder Singh Son Ajeeb Singh 4/4625 Part Kuldeep Kaur Widow Wajir Singh Son Karam Singh 117/925 Part Laldeen Singh Son Major Deen Singh Son Allah Dita 44/4625 Part Gurjeet Singh Son Mehal Singh Son Pritam Singh 298/4625 Part Harjinder Kaur Widow Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 54/4625 Part Gurjant Singh Son Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 79/9250 Part Dalbir Singh Wife Mehal Singh Son Pritam Singh 277/4625 Part Balkaar Singh Son Jagir Singh Son Kesar Singh 41/4625 Part Ravjit Kaur Widow Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Baghel Singh Son Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Guwal Singh Son Santokh Singh Son Dausaundha Singh 28/2775 Part Satnaam Singh Son Pooran Singh Son Teja Singh 33/4625 Part Balkar Singh Son Sarmukh Singh Son Mangal Singh 84/991 Part Or Vanij rahin 30/991 part Harjinder Kaur Widow Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 35/3964 Part Sandeep Kaur daughter of Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 35/3964 Part Raphanin Laldin son Mehrrdin son Alla Deta 95/1982 Part Harnam Singh Son Mangal Singh Son Prem Singh 495/1982 Part Mahan Singh Son Mangal Singh Son Prem Singh 495/1982 Part Jagir Singh Son Varyam Singh Son Mangal Singh 106/2973 Part Santokh Singh Son Varyam Singh Son Mangal Singh 530/2973 Part Kashmir Singh Son Varyam Singh Son Mangal 530/2973 Part Balwinder Singh Son Varyam Singh mangal Singh 530/2973 Part Manbir Singh Son Satnam Singh Son Pooran Singh 40/991 Part Gurjinder Singh Son Satnam Singh Son Pooran Singh 40/991 Part Major Singh - Pritampal Singh - Harpal Singh Son Nirmal Singh Son Gasita Singh ba ba 150/ 2973 Bachan Singh Son Arjun Singh Son Jawala Singh 18/991 Part Harjinder Kaur Wife Sukhwinder Singh Son Pritam Singh 20/991 Part Satnaam Singh Son Pooran Singh Son Teja Singh 27/991 Part Billa rahin Sukhwinder Kaur Widow Mukhtar Singh Son Surmukh Singh 3/991 Part billa rahin
76	29	Private	Agriculture	0.1998	29/1 - Area (0-17) Manbir Singh Son Satnam Singh Son Pooran Singh 1/2 Part Gurjinder Singh Son Satnam Singh Son Pooran Singh 1/2 Part 29/2 - Area (3-2) Santok Singh Son Varyam Singh Son Mangal Singh Billa Bayya 707/9375 Part Vanij Bayya 16/25 Part Kashmir Singh Son Varyam Singh Son Mangal Singh Billa Bayya 84/3125 Part Vanij Bayya 1/25 Part Baljinder Singh Son Varyam Singh Son Mangal Singh Billa Bayya 707/9375 Part

					Vanij Bayya 16/25 Part Sukhwinder Kaur Daughter Variyam Singh Son Mangal Singh Billa Bayya 84/3125 Part Vanij Bayya 1/25 Part Harbans Kaur Widow Variyam Singh Son Mangal Singh Billa Bayya 707/9375 Part Vanij Bayya 16/25 Part Satnam Singh Son Pooran Singh Son Teja Singh 13/25 Part Gurjinder Singh Son Satnaam Singh Son Pooran Singh 1/10 Part Manbir Singh Son Satnaam Singh Son Pooran Singh 1/10 Part musatari kasat musatartyia
77	380	Private	Agriculture	0.3161	380/1(3-3) 380/2(3-2) Kashmir Singh Son Tara Singh Son Deva Singh Kewal Singh Son Gasita Singh Son Allla Singh 163/738 Part Dalbir Singh Son Gasita Singh Son Allla Singh 80/369 Part Malkit Singh Son Kashmir Singh Son Tara Singh 42/738 Part Manjodh Singh Son Sulakhan Singh Son Kartar Singh 83/246 Part Jagtaar Singh Son Harbans Singh Son Allla Singh 1/6 Part
78	399	Private	Agriculture	0.0582	399/1(0-13 399/2(0-10) Kewal Singh Son Gasita Singh Son Allla Singh 17/140 Part Manjodh Singh Son Sulakhan Singh Son Kartar Singh 123/140 Part Mohan Singh Billa Bayya 5/32 Part Vanij Bayya 27/32 Part Santokh Singh Son Fojja Singh Son Jaimal Singh 27/64 Part Sukhwinder Singh Son Fojja Singh Son Jaimal Singh 27/64 Part Musatari Khasat Musatriya
			TOTAL	8.8926	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

RAJESH GUPTA, Director